
Fecha

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

1111-2-01-002 DIANA LAURA HERMOSILLO $3,000.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

1111-2-01-003 SONIA OLIVIA BOJORQUEZ YAÑEZ $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

1112-1-01-006 BBVA 0122278278 ESTATAL $0.00 $2.77 $2.77 $0.00

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $2.77 $0.00 $2.77

C00004 13/01/2025 SECRETARIA DE HACIENDA DEL GOB EDO DE CHIH 0038598020 RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS EN CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $2.77 $0.00

1112-1-01-007 BBVA 0124420322 ESTATAL $0.00 $1,707,068.90 $1,623,062.93 $84,005.97

D00004 15/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $25,528.50 $0.00 $25,528.50

I00001 15/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA ENE 2025 $0.00 $148,443.92 $0.00 $173,972.42

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $116,047.41 $57,925.01

C00011 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 554160 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $57,925.00 $0.01

I00025 29/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA ENE 2025 $0.00 $148,443.92 $0.00 $148,443.93

D00008 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $28,677.00 $0.00 $177,120.93

D00010 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $57,280.70 $0.00 $234,401.63

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $119,195.61 $115,206.02

C00019 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 355850 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $57,925.00 $57,281.02

C00023 31/01/2025 IP MATRIX 26054041b50 0090791130 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 5 $0.00 $0.00 $667.44 $56,613.58

C00024 31/01/2025 IP MATRIX 5d69da163fac 0090791116 ACCESO A INTERNET ENERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 6 $0.00 $0.00 $14,398.24 $42,215.34

C00025 31/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 65 0090791055 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 13 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 7 $0.00 $0.00 $13,888.19 $28,327.15

C00026 31/01/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F97B0A6F0960 0090791084 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE ENERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 8 $0.00 $0.00 $6,885.00 $21,442.15

C00027 31/01/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 266855 0090791165 SERVICIOS DE RECOLECCION DE RESIDUOS ENERO. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 $0.00 $0.00 $2,248.29 $19,193.86

C00028 31/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 3544d73d01f2 0090791070 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 10 $0.00 $0.00 $8,606.25 $10,587.61

C00030 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $0.00 $10,587.61

C00031 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $0.00 $10,587.61

C00033 04/02/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4052572MD 0093420020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 13 $0.00 $0.00 $3,702.28 $6,885.33

C00034 04/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA hon2024-10 0065343035 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 14 $0.00 $0.00 $3,963.41 $2,921.92

C00035 04/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 2E0509149425 0039481044 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA ENERO 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 15 $0.00 $0.00 $6,885.00 -$3,963.08

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.09 $0.00 -$3,962.99

D00024 04/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,963.41 $0.00 $0.42

D00026 06/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $6,858.61 $0.00 $6,859.03

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $3,858.61 $3,000.42

C00043 06/02/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 155449 0058155133 ANTICIPO DEL PAGO DE COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 23 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 21 $0.00 $0.00 $3,000.00 $0.42

D00029 14/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $173,984.00 $0.00 $173,984.42

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $116,058.30 $57,926.12

C00067 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 629390 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $57,925.00 $1.12

C00046 17/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 503D3C4E20F9 0019782039 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 24 $0.00 $0.00 $8,606.25 -$8,605.13

C00047 17/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 66 0019782025 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 25 $0.00 $0.00 $13,888.19 -$22,493.32

D00030 17/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $81,659.92 $0.00 $59,166.60

C00062 17/02/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0006884022 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $49,924.00 $9,242.60

C00063 17/02/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0013239013 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $640.00 $8,602.60

D00031 17/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $22,494.00 $0.00 $31,096.60

C00045 19/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 39F6808E6979 0019782053 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ER QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 23 $0.00 $0.00 $6,885.00 $24,211.60

D00032 19/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $6,885.00 $0.00 $31,096.60

C00051 20/02/2025 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA F1043 0067458041 SOPORTE Y MANTENIMIENTO SOFTWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 29 $0.00 $0.00 $3,614.62 $27,481.98

D00033 20/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $3,614.62 $0.00 $31,096.60

C00052 28/02/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. C267957 0043335068 SERVICIO DE RECOLECCION MANEJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y MANEJO ESPECIAL. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 30 $0.00 $0.00 $2,248.29 $28,848.31

C00053 28/02/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4056556MD 0043335057 SERVICO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 31 $0.00 $0.00 $3,702.28 $25,146.03
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C00054 28/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 7DCD49025622 0043335029 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 32 $0.00 $0.00 $6,885.00 $18,261.03

C00055 28/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA D6C7C2B000DE2 0034398040 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION FEBRERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 33 $0.00 $0.00 $8,032.50 $10,228.53

C00056 28/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 67 0034398054 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 A 28 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 34 $0.00 $0.00 $13,888.19 -$3,659.66

C00057 28/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ DD9949A137C8 0034398068 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 35 $0.00 $0.00 $8,606.25 -$12,265.91

C00058 28/02/2025 IP MATRIX 379659 0043335094 SERVICIO DE TELEFONIA. GP IP MATRIX, Folio Pago: 36 $0.00 $0.00 $667.44 -$12,933.35

C00061 28/02/2025 IP MATRIX 38010 0043335080 ACCESO A INTERNET. GP IP MATRIX, Folio Pago: 39 $0.00 $0.00 $14,355.69 -$27,289.04

D00034 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $155,301.84 -$182,590.88

D00036 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $34,581.00 $0.00 -$148,009.88

D00037 28/02/2025   REPOSICION DE GASTOS DE AMBIGU CONVENIO COLABORACION INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL $0.00 $0.00 $2,186.51 -$150,196.39

C00068 28/02/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0006884016 CUOTAS IMSS FEB 2025. GP Folio: 9 $0.00 $0.00 $31,095.92 -$181,292.31

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $0.00 $99,760.28 -$281,052.59

C00070 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 379940 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 11 $0.00 $0.00 $57,925.00 -$338,977.59

C00071 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GP Folio: 12 $0.00 $0.00 $0.00 -$338,977.59

C00072 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $0.00 -$338,977.59

I00087 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA FEB 2025 $0.00 $176,947.05 $0.00 -$162,030.54

I00088 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA FEB 2025 $0.00 $162,031.22 $0.00 $0.68

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.42 $0.00 $1.10

C00078 06/03/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 081A55D86539 0083601047 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 46 $0.00 $0.00 $6,885.00 -$6,883.90

C00081 06/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0083601033 PAGO DE LICENCIA ANUAL ATLAS TI $0.00 $0.00 $6,299.00 -$13,182.90

D00046 06/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $13,184.00 $0.00 $1.10

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,286.78 -$4,285.68

D00047 11/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $4,286.78 $0.00 $1.10

I00109 13/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA MZO 2025 $0.00 $148,442.11 $0.00 $148,443.21

C00086 14/03/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0072459086 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $44,705.00 $103,738.21

C00088 14/03/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 161692 0072459126 PAGO ANTICIPADO DE SERVICIO DE GASOLINA MARZO 2025. GP Directo 54 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 51 $0.00 $0.00 $3,000.00 $100,738.21

D00048 14/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $191,122.00 $0.00 $291,860.21

D00049 14/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $885.13 $290,975.08

C00091 14/03/2025 0072459114 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GP Folio: 16 $0.00 $0.00 $116,991.00 $173,984.08

D00052 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00020  P00036 P00050 Y C00025 $0.00 $13,888.19 $0.00 $187,872.27

D00053 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00029  P00043 P00056 Y C00028 $0.00 $8,606.25 $0.00 $196,478.52

D00055 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00033 P00062 P00078 Y C00033 $0.00 $3,702.28 $0.00 $200,180.80

D00056 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00059 P00060 P00079 Y C00034 $0.00 $3,963.41 $0.00 $204,144.21

D00057 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00058 P00061 P00080 Y C00035 $0.00 $6,885.00 $0.00 $211,029.21

D00058 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00041 $0.00 $3,858.61 $0.00 $214,887.82

D00059 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00043 $0.00 $3,000.00 $0.00 $217,887.82

D00061 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00086 P00087 P00095 Y C00046 $0.00 $8,606.25 $0.00 $226,494.07

D00062 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00030 P00041 P00053 Y C00047 $0.00 $13,888.19 $0.00 $240,382.26

D00063 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00093 P00094 P00102 Y C00051 $0.00 $3,614.62 $0.00 $243,996.88

D00064 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00114 P00118 P00130 Y C00053 $0.00 $3,702.28 $0.00 $247,699.16

D00065 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00108 P00109 P00129 Y C00054 $0.00 $6,885.00 $0.00 $254,584.16

D00066 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00106 P00107 P00128 Y C00055 $0.00 $8,032.50 $0.00 $262,616.66

D00067 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00084 P00085 P00096 Y C00056 $0.00 $13,888.19 $0.00 $276,504.85

D00068 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00112 P00113 P00126 Y C00057 $0.00 $8,606.25 $0.00 $285,111.10

D00070 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO D00037 $0.00 $2,186.51 $0.00 $287,297.61

I00119 28/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA MZO 2025 $0.00 $148,442.10 $0.00 $435,739.71

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $0.00 $435,739.71

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $116,058.30 $319,681.41

C00090 31/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 537500 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 15 $0.00 $0.00 $57,925.00 $261,756.41

D00060 31/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00088 P00089 P00092 Y C00045 $0.00 $6,885.00 $0.00 $268,641.41

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $118,913.12 $149,728.29

C00111 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 377500 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 18 $0.00 $0.00 $65,722.32 $84,005.97

C00112 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GP Folio: 19 $0.00 $0.00 $0.00 $84,005.97

C00113 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GP Folio: 20 $0.00 $0.00 $0.00 $84,005.97

1112-1-01-008 BANCO AZTECA 01720180669616 EST 2025 $0.00 $6,000,000.00 $225,459.71 $5,774,540.29

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $6,000,000.00 $0.00 $6,000,000.00

C00092 14/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ F5B1148AF21E 2503140103585234651 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 52 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,991,393.75

C00093 14/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 68 2503140103585315151 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 53 $0.00 $0.00 $13,888.19 $5,977,505.56



C00094 20/03/2025 REGINA GARCIA BAÑUELOS 670D241E3524 2503200104502687551 DISEÑO Y MAQUETACION DEL LIBRO DIGITAL EPISTEMOLOGIA DE LAS CIENCIAS ADMINISTRATIVAS. GP REGINA GARCIA BAÑUELOS, Folio Pago: 54 $0.00 $0.00 $20,312.76 $5,957,192.80

C00095 20/03/2025 VALERIA AYUP HERNANDEZ F658734FFF18 2503200104502643821 SERVICIOS DE OFICINA DEL 04 AL 18 DE MARZO DE 2025. GP VALERIA AYUP HERNANDEZ, Folio Pago: 55 $0.00 $0.00 $6,900.00 $5,950,292.80

C00097 26/03/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ  REEMBOLSO DE PAGO DE ALIMENTOS PROYECTO FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL DE ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $4,795.71 $5,945,497.09

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $4,724.58 $5,940,772.51

D00050 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00048 Y C00020 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,932,166.26

D00051 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00018 P00035 P00049 Y C00021 $0.00 $0.00 $6,885.00 $5,925,281.26

D00052 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00020  P00036 P00050 Y C00025 $0.00 $0.00 $13,888.19 $5,911,393.07

D00053 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00029  P00043 P00056 Y C00028 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,902,786.82

D00054 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00032  P00063 P00077 Y C00032 $0.00 $0.00 $2,216.00 $5,900,570.82

D00055 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00033 P00062 P00078 Y C00033 $0.00 $0.00 $3,702.28 $5,896,868.54

D00056 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00059 P00060 P00079 Y C00034 $0.00 $0.00 $3,963.41 $5,892,905.13

D00057 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00058 P00061 P00080 Y C00035 $0.00 $0.00 $6,885.00 $5,886,020.13

D00058 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00041 $0.00 $0.00 $1,409.50 $5,884,610.63

D00058 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00041 $0.00 $0.00 $1,333.93 $5,883,276.70

D00058 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00041 $0.00 $0.00 $722.05 $5,882,554.65

D00058 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00041 $0.00 $0.00 $393.13 $5,882,161.52

D00059 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO C00043 $0.00 $0.00 $3,000.00 $5,879,161.52

D00061 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00086 P00087 P00095 Y C00046 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,870,555.27

D00062 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00030 P00041 P00053 Y C00047 $0.00 $0.00 $13,888.19 $5,856,667.08

D00063 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00093 P00094 P00102 Y C00051 $0.00 $0.00 $3,614.62 $5,853,052.46

D00064 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00114 P00118 P00130 Y C00053 $0.00 $0.00 $3,702.28 $5,849,350.18

D00065 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00108 P00109 P00129 Y C00054 $0.00 $0.00 $6,885.00 $5,842,465.18

D00066 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00106 P00107 P00128 Y C00055 $0.00 $0.00 $8,032.50 $5,834,432.68

D00067 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00084 P00085 P00096 Y C00056 $0.00 $0.00 $13,888.19 $5,820,544.49

D00068 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00112 P00113 P00126 Y C00057 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,811,938.24

D00070 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO D00037 $0.00 $0.00 $2,186.51 $5,809,751.73

C00099 31/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 5B8A0BDC5B0B 2504010706276763721 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 57 $0.00 $0.00 $8,606.25 $5,801,145.48

C00101 31/03/2025 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO 141 250401070627663665I REPARACION UNIDAD PAQUETE 7.5 TON EN SISTEMA DE CALEFACCION. GP MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO , Folio Pago: 59 $0.00 $0.00 $5,832.00 $5,795,313.48

C00106 31/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 603 250401070627689123I HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16-31 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 64 $0.00 $0.00 $13,888.19 $5,781,425.29

D00060 31/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00088 P00089 P00092 Y C00045 $0.00 $0.00 $6,885.00 $5,774,540.29

1112-2-01-006 BBVA 0122278340 FEDERAL $21,867.20 $2.59 $21,869.79 $0.00

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $2.59 $0.00 $21,869.79

C00003 10/01/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 120105929844 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $16,678.00 $5,191.79

C00002 13/01/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF A LA CFE DE RECIBO DE GAS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $5,191.79 $0.00

1112-2-01-007 BBVA 0124420292 FEDERAL $0.00 $806,520.97 $388,736.32 $417,784.65

D00003 15/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $8,606.25 $0.00 $8,606.25

C00020 15/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ ccdb14444d1b 0007098020 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 2 $0.00 $0.00 $8,606.25 $0.00

C00021 16/01/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 3E70233AD053 0044086036 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ERA QUINCENA DE ENERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 3 $0.00 $0.00 $6,885.00 -$6,885.00

D00014 20/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $13,888.19 $0.00 $7,003.19

C00022 20/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 64 0011173020 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 4 $0.00 $0.00 $13,888.19 -$6,885.00

D00007 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $6,885.00 $0.00 $0.00

D00009 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $35,551.87 $0.00 $35,551.87

C00029 31/01/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 5131 0090791033 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11 $0.00 $0.00 $35,551.87 $0.00

D00025 06/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $17,720.00 $0.00 $17,720.00

C00059 07/02/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS 3B8A73695D0 0080947024 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA DEL PERIODO DEL 15 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 37$0.00 $0.00 $8,540.00 $9,180.00

C00060 07/02/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO 6BA8DC53E303 0080947048 HONORARIOS DEL MES DE ENERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 38 $0.00 $0.00 $9,180.00 $0.00

D00027 14/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $24,492.50 $0.00 $24,492.50

C00048 14/02/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 4bbae583ce52 0044832081 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 26 $0.00 $0.00 $16,012.50 $8,480.00

C00050 14/02/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 7FB6C15DC0F 0044832061 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 15 AL 31 DE ENERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 28 $0.00 $0.00 $8,480.00 $0.00

C00049 28/02/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 8080 0043335042 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 27 $0.00 $0.00 $37,276.20 -$37,276.20

D00035 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $107,143.81 -$144,420.01

I00091 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL ENERO 2025 $0.00 $51,000.00 $0.00 -$93,420.01

I00099 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL FEBRERO 2025 $0.00 $316,000.00 $0.00 $222,579.99

C00075 03/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 86259127F121 0003641043 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 43 $0.00 $0.00 $17,080.00 $205,499.99

C00080 03/03/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 5770616E1808 0003641028 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 48 $0.00 $0.00 $16,960.00 $188,539.99

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.78 $0.00 $188,540.77

C00074 05/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 971cbffea7ab 0012217022 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 16 AL 31 DE ENERO. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 42 $0.00 $0.00 $8,540.00 $180,000.77



C00077 05/03/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO E9F1BA1A3C02 0012217052 HONORARIOS DEL MES DE FEBRERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 45 $0.00 $0.00 $18,360.00 $161,640.77

C00079 06/03/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS ABF9AADA2DB4 0083601062 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA FEBRERO 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 47 $0.00 $0.00 $17,080.00 $144,560.77

I00108 12/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL MARZO 2025 $0.00 $316,000.00 $0.00 $460,560.77

C00073 14/03/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 3F595B48B624 0097985043 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 41 $0.00 $0.00 $16,012.50 $444,548.27

C00087 14/03/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0072459080 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $2,073.00 $442,475.27

D00049 14/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $885.13 $0.00 $443,360.40

D00050 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00048 Y C00020 $0.00 $8,606.25 $0.00 $451,966.65

D00051 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00018 P00035 P00049 Y C00021 $0.00 $6,885.00 $0.00 $458,851.65

C00103 31/03/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 5315 0051725068 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 61 $0.00 $0.00 $41,067.00 $417,784.65

1112-3-02 FIDEICOMISO PRODEP BBVA 0120476188 $59,581.30 $1.48 $0.00 $59,582.78

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $59,581.81

D00040 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $59,582.32

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.46 $0.00 $59,582.78

1112-5-01-006 SANTANDER 065508019918 $3,380.20 $0.00 $0.00 $3,380.20

1112-5-01-007 BBVA 0120169749 PROPIO $698,699.35 $1,012,012.89 $1,237,346.69 $473,365.55

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $6.98 $0.00 $698,706.33

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $455.69 $698,250.64

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $72.91 $698,177.73

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $415.00 $697,762.73

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $66.40 $697,696.33

C00001 10/01/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  PAGO POR TRANSF A LA CFE DE RECIBO DE LUZ DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $37,323.00 $660,373.33

C00002 13/01/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF A LA CFE DE RECIBO DE GAS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $8,927.30 $651,446.03

C00005 13/01/2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS 005100040 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $600.00 $650,846.03

C00006 14/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0082245053 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2,100.00 $648,746.03

C00007 14/01/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0000272686 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $600.00 $648,146.03

C00008 14/01/2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE 0082245039 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $600.00 $647,546.03

D00003 15/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $8,606.25 $638,939.78

D00004 15/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $25,528.50 $613,411.28

C00013 17/01/2025 FLET CAR COMPANY MX 08335 EFRG 0044086049 RENTA DE AUTOMOVIL VIATICOS CD CHIHUAHUA 14 DE ENERO ELVIRA ARCELUS PEREZ MEMO 001/SGE/2025. GP Directo 1 FLET CAR COMPANY MX, Pago: 1 $0.00 $0.00 $1,804.12 $611,607.16

C00014 17/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0044086062 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 FALTANTE $0.00 $0.00 $551.32 $611,055.84

D00014 20/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $13,888.19 $597,167.65

C00015 20/01/2025 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 0011173047 PAGO POR TRANSF A LA JMAS SERVICIO DE AGUA DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $400.88 $596,766.77

I00002 22/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $599,383.17

I00003 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $601,233.17

I00004 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $603,083.17

I00005 23/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $8,000.00 $0.00 $611,083.17

I00006 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $612,933.17

I00007 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $613,019.30

I00008 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $614,955.43

I00009 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $615,041.56

I00010 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $616,977.69

I00011 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $619,594.09

I00012 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $621,530.22

I00013 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $623,466.35

I00014 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $626,082.75

C00016 27/01/2025 MUNICIPIO DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF IMPUESTO PREDIAL 2025 $0.00 $0.00 $97,226.00 $528,856.75

C00017 27/01/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0019865034 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 13 Y 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2,731.93 $526,124.82

I00015 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $528,741.22

I00016 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $531,357.62

I00017 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $533,974.02

I00018 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $536,590.42

I00019 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $540,078.95

I00020 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $542,695.35

I00021 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $549,672.41

I00022 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $137.00 $0.00 $549,809.41

I00023 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $552,425.81

I00024 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $554,361.94



I00026 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $172.26 $0.00 $554,534.20

I00027 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $557,150.60

I00028 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $559,767.60

I00040 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $562,384.00

I00029 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $565,000.40

I00030 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $567,616.80

I00031 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $570,233.20

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $12,209.86 $0.00 $582,443.06

I00033 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,308.20 $0.00 $583,751.26

I00034 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,308.20 $0.00 $585,059.46

I00035 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $5,232.79 $0.00 $590,292.25

I00036 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,744.61 $0.00 $592,036.86

I00037 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $594,653.26

I00038 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $597,269.66

I00039 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $599,886.06

I00041 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $602,502.46

I00042 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $605,118.86

I00043 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,400.00 $0.00 $606,518.86

I00044 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $550.00 $0.00 $607,068.86

I00048 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $609,685.26

D00007 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $6,885.00 $602,800.26

D00008 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $28,677.00 $574,123.26

D00009 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $35,551.87 $538,571.39

D00010 31/01/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $57,280.70 $481,290.69

I00045 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $483,907.09

I00046 31/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.00 $0.00 $487,402.09

I00047 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $490,018.49

I00049 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,800.00 $0.00 $491,818.49

I00050 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $494,435.49

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,101.44 $0.00 $500,536.93

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,112.00 $0.00 $506,648.93

I00053 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $509,265.93

I00054 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $511,882.33

I00055 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $514,498.73

I00056 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $517,115.13

I00057 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $519,731.53

I00058 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,500.00 $0.00 $521,231.53

I00059 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,120.00 $0.00 $522,351.53

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $0.00 $115,972.33 $406,379.20

C00012 31/01/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0044086069 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $70,561.00 $335,818.20

D00017 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $9.50 $0.00 $335,827.70

I00060 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $337,763.83

I00061 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $339,699.96

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $381.73 $339,318.23

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $61.07 $339,257.16

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $415.00 $338,842.16

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $66.40 $338,775.76

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $4.54 $0.00 $338,780.30

D00024 04/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,963.41 $334,816.89

C00032 05/02/2025 TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN DF089853B96A 0053546030 CONSUMO DE ALIMENTOS. GP TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN, Folio Pago: 12 $0.00 $0.00 $2,216.00 $332,600.89

I00062 05/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $3,488.53 $0.00 $336,089.42

I00063 06/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $338,705.82

D00025 06/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $17,720.00 $320,985.82

D00026 06/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $6,858.61 $314,127.21

C00036 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 766972 0058155040 REVALIDACION VEHICULAR 2025 TOYOTA SIENA. GP Directo 18 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 16 $0.00 $0.00 $1,969.00 $312,158.21

C00037 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767119 0058155053 REVALIDACION VEHICULAR 2025 GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 19 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 $0.00 $0.00 $1,816.00 $310,342.21

C00038 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767216 0058155070 REVALIDACION VEHICULAR 2025 FORD RANGER. GP Directo 20 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 18 $0.00 $0.00 $1,816.00 $308,526.21



C00039 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767287 0058155083 REVALIDACION VEHICULAR 2025 NISSAN TSURU. GP Directo 21 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 $0.00 $0.00 $1,816.00 $306,710.21

C00040 06/02/2025 INSTITUTO NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR 0058155107 PAGO DE 3 NUM DE ISBN DERECHOS DE AUTOR PARA 3 LIBROS $0.00 $0.00 $909.00 $305,801.21

C00042 06/02/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0058155023 PAGO DE SERVICIO DE LUZ MES ENERO 2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. GP Directo 22 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 20 $0.00 $0.00 $6,812.00 $298,989.21

I00064 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $301,606.21

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $9,594.80 $0.00 $311,201.01

I00066 07/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,977.06 $0.00 $318,178.07

D00028 07/02/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $67.49 $0.00 $318,245.56

I00067 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $2,616.40 $0.00 $320,861.96

I00068 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $323,478.36

I00069 13/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $326,094.76

D00027 14/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $24,492.50 $301,602.26

C00044 14/02/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0044832033 PAGO DE SERVICIO DE GAS DE ENERO 2025 GAS NATURAL DEL NORTE. GP Directo 24 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 22 $0.00 $0.00 $26,897.58 $274,704.68

D00029 14/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $173,984.00 $100,720.68

D00030 17/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $81,659.92 $19,060.76

D00031 17/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $22,494.00 -$3,433.24

I00070 17/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $55.29

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $9,593.46 $0.00 $9,648.75

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $9,593.46 $0.00 $19,242.21

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $9,593.46 $0.00 $28,835.67

I00075 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $31,452.07

I00076 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $34,068.47

I00077 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $36,684.87

D00032 19/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $6,885.00 $29,799.87

I00078 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,325.69 $0.00 $32,125.56

I00079 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $35,614.09

I00080 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.50 $0.00 $39,109.59

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $3,500.00 $0.00 $42,609.59

I00082 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $45,225.99

D00033 20/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $3,614.62 $41,611.37

I00083 20/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $43,937.06

C00064 21/02/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0061088043 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE MEX 11 DE FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $2,680.11 $41,256.95

C00065 21/02/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ-419 0061088060 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 10 AL 11 DE FEB 2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ. GP Directo 43 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 40 $0.00 $0.00 $10,730.01 $30,526.94

D00034 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $155,301.84 $0.00 $185,828.78

D00035 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $107,143.81 $0.00 $292,972.59

D00036 28/02/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $34,581.00 $258,391.59

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $9,593.46 $0.00 $267,985.05

I00084 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $7,849.20 $0.00 $275,834.25

I00085 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $10,465.59 $0.00 $286,299.84

I00086 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $289,788.37

I00089 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,279.35 $0.00 $296,067.72

I00090 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $298,684.12

I00092 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $301,301.12

I00093 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,500.00 $0.00 $303,801.12

I00094 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $303,887.25

I00095 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $308,073.48

I00096 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,279.35 $0.00 $314,352.83

I00097 28/02/2025   DEPOSITO CONVENIO JUR/CACP/B102/2024 MUNICIPIO DE JUAREZ $0.00 $198,856.09 $0.00 $513,208.92

I00098 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $2,655.00 $0.00 $515,863.92

D00039 28/02/2025   REGISTRO DE COMPENSACION BANCARIA POR RETRASO SPEI FEB 2025 $0.00 $0.03 $0.00 $515,863.95

I00101 01/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $520,050.18

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $1.56 $0.00 $520,051.74

I00102 03/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $522,668.14

I00103 03/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,046.55 $0.00 $523,714.69

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $456.40 $523,258.29

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $73.02 $523,185.27

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $415.00 $522,770.27

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $66.40 $522,703.87



I00104 04/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $525,320.87

C00076 05/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ SGE-COM-007/2025 0012217036 REPOSICION DE VIATICOS 25 A 26 DE FEBRERO. GP JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ, Folio Pago: 44 $0.00 $0.00 $2,920.80 $522,400.07

D00046 06/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $13,184.00 $509,216.07

I00106 10/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,155.50 $0.00 $512,371.57

C00083 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908041 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $440.01 $511,931.56

D00047 11/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $4,286.78 $507,644.78

C00084 12/03/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0097985031 PAGO DE RECIBO DE LUZ FEBRERO 2025. GP Directo 52 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 49 $0.00 $0.00 $23,256.00 $484,388.78

I00107 13/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $487,005.78

C00085 14/03/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0072459105 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2025. GP Directo 53 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 50 $0.00 $0.00 $9,481.11 $477,524.67

D00048 14/03/2025   TRASPASO ENTRE CUENTAS $0.00 $0.00 $191,122.00 $286,402.67

I00110 14/03/2025   DEPOSITO 1ER PAGO PROYECTO DE INV FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL ATRIBUCIONES $0.00 $160,000.01 $0.00 $446,402.68

I00111 17/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $450,609.85

I00112 19/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,011.95 $0.00 $457,621.80

I00114 20/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $459,947.49

C00096 21/03/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ - 426 0000527025 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 25 AL 26 DE MARZO 2025 DR. JUAN MIGUEL ORTA COLECH-SGE-COM-087/2025. GP Directo 59 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 56$0.00 $0.00 $9,340.00 $450,607.49

I00115 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $452,933.18

I00116 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.50 $0.00 $456,428.68

I00118 26/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $457,140.34

D00054 27/03/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO P00032  P00063 P00077 Y C00032 $0.00 $2,216.00 $0.00 $459,356.34

I00117 27/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $889.58 $0.00 $460,245.92

I00113 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,977.06 $0.00 $467,222.98

I00120 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $471,430.15

I00121 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $474,046.55

I00122 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $476,662.95

I00123 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,164.00 $0.00 $477,826.95

I00124 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $482,013.18

I00105 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,643.73 $0.00 $486,656.91

C00100 31/03/2025 IP MATRIX 383237 0051725082 ACCESO A INTERNET MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 58 $0.00 $0.00 $14,371.48 $472,285.43

C00102 31/03/2025 IP MATRIX 385091 0051725096 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 60 $0.00 $0.00 $667.44 $471,617.99

C00104 31/03/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 267957 0051725050 SERVICIO DE RECOLECCION MANEJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS MARZO. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 62 $0.00 $0.00 $2,248.29 $469,369.70

C00105 31/03/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4060133MD 0051725038 SERVICIO MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE MRZO DEL 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 63 $0.00 $0.00 $3,702.28 $465,667.42

C00107 31/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ 0051725123 REEMBOLSO DE VIÁTICOS VIAJE A LA CD DE MEXICO 25 Y 26 MARZO 2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $0.00 $4,513.68 $461,153.74

C00108 31/03/2025 RODOLFO RUBIO SALAS 0051725110 PAGO DE VUELO A LA CD DE HERMOSILLO PARA EL 27 DE MAYO DE 2025 VI ENCUENTRO INTERNACIONAL $0.00 $0.00 $3,637.65 $457,516.09

C00109 31/03/2025 PAOLA SILERIO HERNANDEZ 0081911047 PAGO AYUDA PARA LENTES MZO 2025 $0.00 $0.00 $1,500.00 $456,016.09

I00125 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,558.30 $0.00 $459,574.39

I00126 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $460,286.05

I00127 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $460,997.71

I00128 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $465,204.88

I00129 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,187.23 $0.00 $469,392.11

I00130 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $889.58 $0.00 $470,281.69

I00131 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,186.10 $0.00 $471,467.79

I00132 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,186.10 $0.00 $472,653.89

I00133 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $473,365.55

1122-4-15 MUNICIPIO DE JUAREZ $358,856.10 $0.00 $198,856.09 $160,000.01

I00097 28/02/2025   DEPOSITO CONVENIO JUR/CACP/B102/2024 MUNICIPIO DE JUAREZ $0.00 $0.00 $198,856.09 $160,000.01

1122-72 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Empresas Productivas del Estado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00002 22/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00002 22/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00003 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $1,850.00

I00003 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $0.00

I00004 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $1,850.00

I00004 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $0.00

I00005 23/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $8,000.00 $0.00 $8,000.00

I00005 23/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00

I00006 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,850.00 $0.00 $1,850.00

I00006 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $0.00

I00007 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $86.13



I00007 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 $0.00

I00008 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00008 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00009 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 -$86.13

I00009 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $0.00

I00010 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00010 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00011 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00011 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00012 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00012 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00013 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00013 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00014 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00014 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00015 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00015 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00016 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00016 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00017 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00017 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00018 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00018 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00019 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $3,488.53

I00019 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $0.00

I00020 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00020 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00021 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $6,977.06

I00021 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00022 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $137.00 $0.00 $137.00

I00022 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $137.00 $0.00

I00023 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00023 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00024 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00024 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00026 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $172.26 $0.00 $172.26

I00026 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $172.26 $0.00

I00027 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00027 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00028 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00028 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00040 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00040 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00029 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00029 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00030 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00030 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00031 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00031 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $5,232.80 $0.00 $5,232.80

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,977.06 $0.00 $12,209.86

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $5,232.80 $6,977.06

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00033 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,308.20 $0.00 $1,308.20

I00033 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,308.20 $0.00

I00034 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,308.20 $0.00 $1,308.20

I00034 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,308.20 $0.00



I00035 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $5,232.79 $0.00 $5,232.79

I00035 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $5,232.79 $0.00

I00036 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,744.61 $0.00 $1,744.61

I00036 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,744.61 $0.00

I00037 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00037 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00038 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00038 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00039 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00039 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00041 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00041 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00042 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00042 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00043 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,400.00 $0.00 $1,400.00

I00043 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,400.00 $0.00

I00044 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $550.00 $0.00 $550.00

I00044 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $550.00 $0.00

I00048 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00048 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00045 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00045 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00046 31/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.00 $0.00 $3,495.00

I00046 31/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.00 $0.00

I00047 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00047 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00049 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,800.00 $0.00 $1,800.00

I00049 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,800.00 $0.00

I00050 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00050 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,485.04 $0.00 $6,101.44

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $3,485.04

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,485.04 $0.00

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.60 $0.00 $6,112.00

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $3,495.60

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.60 $0.00

I00053 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00053 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00054 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00054 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00055 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00055 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00056 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00056 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00057 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00057 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00058 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,500.00 $0.00 $1,500.00

I00058 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,500.00 $0.00

I00059 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,120.00 $0.00 $1,120.00

I00059 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,120.00 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 -$8,000.00 $0.00 -$8,000.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$8,000.00 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 -$42,744.89 $0.00 -$42,744.89

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$42,744.89 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 -$83,730.20 $0.00 -$83,730.20



D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$83,730.20 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 -$19,462.17 $0.00 -$19,462.17

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$19,462.17 $0.00

1122-73 Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales y fideicomisos no empreariales y no financieros $0.00 $526,336.08 $526,336.08 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $19,462.17 $0.00 $19,462.17

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $19,462.17 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $83,730.20 $0.00 $83,730.20

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $83,730.20 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $42,744.89 $0.00 $42,744.89

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $42,744.89 $0.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $8,000.00 $0.00 $8,000.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00

I00060 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00060 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00061 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $1,936.13 $0.00 $1,936.13

I00061 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $0.00

I00062 05/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $3,488.53 $0.00 $3,488.53

I00062 05/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $3,488.53 $0.00

I00063 06/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00063 06/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00064 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00064 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,978.40 $0.00 $9,594.80

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $6,978.40

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,978.40 $0.00

I00066 07/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,977.06 $0.00 $6,977.06

I00066 07/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00067 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00067 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00068 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00068 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00069 13/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00069 13/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00070 17/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 -$3,488.53

I00070 17/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $0.00

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $9,593.46

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $6,977.06

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $9,593.46

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $6,977.06

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $9,593.46

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $6,977.06

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00075 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00075 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00076 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00076 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00077 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00077 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00078 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,325.69 $0.00 $2,325.69

I00078 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,325.69 $0.00

I00079 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $3,488.53



I00079 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $0.00

I00080 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.50 $0.00 $3,495.50

I00080 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.50 $0.00

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $883.60 $0.00 $3,500.00

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,616.40 $883.60

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $883.60 $0.00

I00082 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00082 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00083 20/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $2,325.69

I00083 20/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 $0.00

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 -$2,616.40

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 -$9,593.46

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,616.40 $0.00 -$6,977.06

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $6,977.06 $0.00 $0.00

I00084 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $7,849.20 $0.00 $7,849.20

I00084 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $7,849.20 $0.00

I00085 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $10,465.59 $0.00 $10,465.59

I00085 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $10,465.59 $0.00

I00086 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,488.53 $0.00 $3,488.53

I00086 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $0.00

I00089 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,279.35 $0.00 $6,279.35

I00089 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,279.35 $0.00

I00090 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00090 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00092 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 -$2,617.00

I00092 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $2,617.00 $0.00 $0.00

I00093 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,500.00 $0.00 $2,500.00

I00093 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00

I00094 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $86.13 $0.00 $86.13

I00094 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 $0.00

I00095 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $4,186.23

I00095 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $0.00

I00096 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $6,279.35 $0.00 $6,279.35

I00096 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,279.35 $0.00

I00098 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,655.00 -$2,655.00

I00098 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $2,655.00 $0.00 $0.00

I00101 01/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $4,186.23

I00101 01/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $0.00

I00102 03/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00102 03/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00103 03/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,046.55 $0.00 $1,046.55

I00103 03/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,046.55 $0.00

I00104 04/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00104 04/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00106 10/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,155.50 -$3,155.50

I00106 10/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $3,155.50 $0.00 $0.00

I00107 13/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,617.00 $0.00 $2,617.00

I00107 13/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $0.00

I00110 14/03/2025   DEPOSITO 1ER PAGO PROYECTO DE INV FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL ATRIBUCIONES $0.00 $137,931.04 $0.00 $137,931.04

I00110 14/03/2025   DEPOSITO 1ER PAGO PROYECTO DE INV FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $137,931.04 $0.00

I00111 17/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $4,207.17

I00111 17/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $0.00

I00112 19/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,011.95 -$7,011.95

I00112 19/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $7,011.95 $0.00 $0.00

I00114 20/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 -$2,325.69

I00114 20/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $0.00



I00115 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,325.69 $0.00 $2,325.69

I00115 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 $0.00

I00116 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.50 -$3,495.50

I00116 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,495.50 $0.00 $0.00

I00118 26/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $711.66

I00118 26/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $0.00

I00117 27/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $889.58 $0.00 $889.58

I00117 27/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $889.58 $0.00

I00113 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $6,977.06 $0.00 $6,977.06

I00113 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $0.00

I00120 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $4,207.17

I00120 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $0.00

I00121 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00121 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00122 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $2,616.40 $0.00 $2,616.40

I00122 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $0.00

I00123 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,164.00 $0.00 $1,164.00

I00123 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,164.00 $0.00

I00124 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,186.23 $0.00 $4,186.23

I00124 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $0.00

I00105 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $4,643.73 $0.00 $4,643.73

I00105 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,643.73 $0.00

I00125 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $3,558.30 $0.00 $3,558.30

I00125 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,558.30 $0.00

I00126 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $711.66

I00126 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $0.00

I00127 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $711.66

I00127 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $0.00

I00128 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,207.17 $0.00 $4,207.17

I00128 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $0.00

I00129 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $4,187.23 $0.00 $4,187.23

I00129 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,187.23 $0.00

I00130 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $889.58 -$889.58

I00130 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $889.58 $0.00 $0.00

I00131 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $1,186.10 $0.00 $1,186.10

I00131 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,186.10 $0.00

I00132 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $1,186.10 $0.00 $1,186.10

I00132 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,186.10 $0.00

I00133 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $711.66 $0.00 $711.66

I00133 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $0.00

1122-79-01 Otros Ingresos, Intereses Ganados de Títulos, Valores y demás Instrumentos Financieros $0.00 $21.21 $21.21 $0.00

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $2.77 $0.00 $2.77

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $2.59 $0.00 $5.36

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $6.98 $0.00 $12.34

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $12.85

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2.77 $10.08

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2.59 $7.49

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $6.98 $0.51

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $0.00

C00004 13/01/2025 SECRETARIA DE HACIENDA DEL GOB EDO DE CHIH 0038598020 RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS EN CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

C00004 13/01/2025 SECRETARIA DE HACIENDA DEL GOB EDO DE CHIH 0038598020 RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS EN CUENTA ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $4.54 $0.00 $4.54

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.09 $0.00 $4.63

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $4.54 $0.09

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $0.09 $0.00

D00040 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.51 $0.00 $0.51

D00040 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $0.00



D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $1.56 $0.00 $1.56

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.78 $0.00 $2.34

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.42 $0.00 $2.76

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.46 $0.00 $3.22

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $1.56 $1.66

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.78 $0.88

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.42 $0.46

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.46 $0.00

1122-93 Subsidios y Subvenciones $0.00 $7,615,750.32 $7,615,750.32 $0.00

I00001 15/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA ENE 2025 $0.00 $0.00 $148,443.92 -$148,443.92

I00001 15/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA ENE 2025 $0.00 $148,443.92 $0.00 $0.00

I00025 29/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA ENE 2025 $0.00 $148,443.92 $0.00 $148,443.92

I00025 29/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA ENE 2025 $0.00 $0.00 $148,443.92 $0.00

D00011 31/01/2025   TRANSFERENCIA ESTATAL PARA SERVICIOS PERSONALES DE INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO $0.00 $4,099,571.06 $0.00 $4,099,571.06

D00012 31/01/2025   TRANSFERENCIA ESTATAL PARA SERVICIOS PERSONALES DE INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO $0.00 $1,900,428.94 $0.00 $6,000,000.00

D00041 01/02/2025   CANCELACION DE INGRESOS POLIZA D00011 31 ENE 2025 $0.00 -$4,099,571.06 $0.00 $1,900,428.94

D00042 01/02/2025   CANCELACION DE INGRESOS POLIZA D00012 31 ENE 2025 $0.00 -$1,900,428.94 $0.00 $0.00

I00087 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA FEB 2025 $0.00 $176,947.05 $0.00 $176,947.05

I00087 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA FEB 2025 $0.00 $0.00 $176,947.05 $0.00

I00088 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA FEB 2025 $0.00 $162,031.22 $0.00 $162,031.22

I00088 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA FEB 2025 $0.00 $0.00 $162,031.22 $0.00

I00091 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL ENERO 2025 $0.00 $51,000.00 $0.00 $51,000.00

I00091 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL ENERO 2025 $0.00 $0.00 $51,000.00 $0.00

I00099 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL FEBRERO 2025 $0.00 $316,000.00 $0.00 $316,000.00

I00099 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $316,000.00 $0.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $3,956,591.00 $0.00 $3,956,591.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $2,043,409.00 $0.00 $6,000,000.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $0.00 $3,956,591.00 $2,043,409.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $0.00 $2,043,409.00 $0.00

I00108 12/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL MARZO 2025 $0.00 $316,000.00 $0.00 $316,000.00

I00108 12/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL MARZO 2025 $0.00 $0.00 $316,000.00 $0.00

I00109 13/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA MZO 2025 $0.00 $148,442.11 $0.00 $148,442.11

I00109 13/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA MZO 2025 $0.00 $0.00 $148,442.11 $0.00

I00119 28/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA MZO 2025 $0.00 $148,442.10 $0.00 $148,442.10

I00119 28/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA MZO 2025 $0.00 $0.00 $148,442.10 $0.00

1123-1-01-005 LUIS ALVARO MORENO -$300.89 $0.00 $0.00 -$300.89

1123-1-01-022 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $600.00 $600.00 $0.00

C00008 14/01/2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE 0082245039 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $600.00 $0.00 $600.00

D00028 07/02/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $0.00 $600.00 $0.00

1123-1-01-043 LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ $50.34 $0.00 $0.00 $50.34

1123-1-01-054 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $587.56 $600.00 $600.00 $587.56

C00007 14/01/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0000272686 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $600.00 $0.00 $1,187.56

D00016 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $0.00 $0.00 $600.00 $587.56

1123-1-01-065 FABIO SARRACINO $3,294.24 $0.00 $0.00 $3,294.24

1123-1-01-066 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00

1123-1-01-067 RODOLFO RUBIO SALAS $389.00 $0.00 $0.00 $389.00

1123-1-01-077 ELVIRA ARCELUS PEREZ $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00

C00006 14/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0082245053 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $2,100.00 $0.00 $2,100.00

D00015 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  ELVIRA ARCELUS PEREZ $0.00 $0.00 $2,100.00 $0.00

1123-1-01-078 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $155.02 $0.00 $0.00 $155.02

1123-1-01-083 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $600.00 $600.00 $0.00

C00005 13/01/2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS 005100040 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 $0.00 $600.00 $0.00 $600.00

D00017 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $0.00 $600.00 $0.00

1123-5 TESORER-A DE LA FEDERACION $6,151.13 $0.00 $0.00 $6,151.13

1123-6-01-015 PAOLA SILERIO HERNANDEZ $288.80 $0.00 $0.00 $288.80

1123-8-01-001 IVA ACREDITABLE $14,636.00 $0.00 $0.00 $14,636.00

1131-1-01-024 ELEVADORES OTIS $3,187.50 $0.00 $0.00 $3,187.50



1139-1-01-001 SUBSIDIO AL EMPLEO PAGADO -$2.00 $0.00 $0.00 -$2.00

1231-1 TERRENO EL PRONAF NERVION (5,000 M2) $5,865,500.00 $0.00 $0.00 $5,865,500.00

1233-1 EDIFICIO EL COLEGIO DE CHIHUAHUA $28,764,863.31 $0.00 $0.00 $28,764,863.31

1241-1-01 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $284,143.37 $0.00 $0.00 $284,143.37

1241-1-51101 Muebles de oficina y estantería $30,044.52 $0.00 $0.00 $30,044.52

1241-3-01 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información $2,883,164.67 $0.00 $0.00 $2,883,164.67

1241-3-51501 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $252,582.97 $0.00 $0.00 $252,582.97

1241-9-01 MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR $379,617.01 $0.00 $0.00 $379,617.01

1242-9-01 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $1,198,998.55 $0.00 $0.00 $1,198,998.55

1244-1-02 EQUIPO DE TRANSPORTE $939,004.00 $0.00 $0.00 $939,004.00

1254-1-01 LICENCIAS (ACTIVO INTANGIBLE) $40,871.79 $0.00 $0.00 $40,871.79

1261-1-01 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES $18,448,802.14 $0.00 $357,386.01 $18,806,188.15

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $78,746.54 $18,527,548.68

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $40,382.13 $18,567,930.81

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $40,382.13 $18,608,312.94

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $78,746.54 $18,687,059.48

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $78,746.54 $18,765,806.02

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $40,382.13 $18,806,188.15

1263-1-01 DEPRECIACION ACUM. DE BIENES INFORMATICOS $2,793,620.11 $0.00 $5,338.86 $2,798,958.97

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,793,773.10

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,793,926.09

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,794,079.08

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $118.65 $2,794,197.73

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $138.33 $2,794,336.06

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $432.77 $2,794,768.83

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $630.90 $2,795,399.73

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,795,552.72

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,795,705.71

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,795,858.70

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $118.65 $2,795,977.35

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $138.33 $2,796,115.68

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $432.77 $2,796,548.45

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $630.90 $2,797,179.35

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $138.33 $2,797,317.68

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $432.77 $2,797,750.45

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $630.90 $2,798,381.35

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,798,534.34

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,798,687.33

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $152.99 $2,798,840.32

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $118.65 $2,798,958.97

1263-1-02 DEPRECIACION ACUM. DE OFICINA Y ESTANTERIA $292,363.36 $0.00 $1,502.16 $293,865.52

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,431.64

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,499.92

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,568.20

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,636.48

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,704.76

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,773.04

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,841.32

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,909.60

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $292,977.88

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $293,046.16

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,068.92

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,091.68

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,114.44

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,137.20

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,159.96

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,182.72



D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,205.48

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,228.24

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,251.00

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,273.76

D00020 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $68.28 $293,342.04

D00021 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,364.80

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,387.56

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,410.32

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,433.08

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,455.84

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,478.60

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,501.36

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,524.12

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,546.88

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,569.64

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,592.40

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,615.16

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,637.92

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,660.68

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,683.44

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,706.20

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,728.96

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,751.72

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,774.48

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,797.24

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,820.00

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,842.76

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $0.00 $22.76 $293,865.52

1263-2-01 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR $379,340.08 $0.00 $0.00 $379,340.08

1263-2-02 DEPRECIACION ACUM. DE MOBIL. Y EQ. EDUCACIONAL Y R $1,386,941.92 $0.00 $0.00 $1,386,941.92

1263-4-01 DEPRECIACION ACUM. DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,037,358.33 $0.00 $0.00 $1,037,358.33

2111-1-11301 Sueldos base al personal permanente $0.00 $661,426.34 $661,426.34 $0.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $12,794.70 $12,794.70

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $10,371.60 $23,166.30

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $34,964.55 $58,130.85

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $52,106.85 $110,237.70

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $110,237.70 $0.00 $0.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $13,647.62 $13,647.62

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $11,063.01 $24,710.63

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $37,295.72 $62,006.35

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $55,580.57 $117,586.92

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $117,586.92 $0.00 $0.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $12,794.70 $12,794.70

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $10,371.60 $23,166.30

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $34,964.55 $58,130.85

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $52,106.85 $110,237.70

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $110,237.70 $0.00 $0.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $11,088.69 $11,088.69

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $8,988.69 $20,077.38

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $30,302.78 $50,380.16

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $45,159.22 $95,539.38

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $95,539.38 $0.00 $0.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $12,794.70 $12,794.70

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $10,371.60 $23,166.30

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $34,964.55 $58,130.85

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $52,106.85 $110,237.70

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $110,237.70 $0.00 $0.00



P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $13,647.62 $13,647.62

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $11,063.01 $24,710.63

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $37,295.73 $62,006.36

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $55,580.58 $117,586.94

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $117,586.94 $0.00 $0.00

2111-1-11309 ZONA DE VIDA CARA $0.00 $101,858.98 $101,858.98 $0.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,970.38 $1,970.38

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,597.23 $3,567.61

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $5,384.54 $8,952.15

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $8,024.45 $16,976.60

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $16,976.60 $0.00 $0.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $2,101.71 $2,101.71

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,703.70 $3,805.41

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $5,743.56 $9,548.97

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $8,559.42 $18,108.39

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $18,108.39 $0.00 $0.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,970.38 $1,970.38

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,597.23 $3,567.61

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $5,384.54 $8,952.15

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $8,024.45 $16,976.60

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $16,976.60 $0.00 $0.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,707.00 $1,707.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,384.26 $3,091.26

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $4,666.63 $7,757.89

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $6,954.52 $14,712.41

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $14,712.41 $0.00 $0.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,970.38 $1,970.38

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,597.23 $3,567.61

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $5,384.54 $8,952.15

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $8,024.45 $16,976.60

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $16,976.60 $0.00 $0.00

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $2,101.73 $2,101.73

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $1,703.70 $3,805.43

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $5,743.54 $9,548.97

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $8,559.41 $18,108.38

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $18,108.38 $0.00 $0.00

2111-3-13201 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $88,735.55 $88,735.55 $0.00

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $3,356.42 $3,356.42

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $2,720.78 $6,077.20

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $10,242.30 $16,319.50

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $0.00 $14,569.60 $30,889.10

C00030 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GP Folio: 5 $0.00 $30,889.10 $0.00 $0.00

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $2,768.30 $2,768.30

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $2,811.46 $5,579.76

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $7,752.97 $13,332.73

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $0.00 $13,624.81 $26,957.54

C00071 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GP Folio: 12 $0.00 $26,957.54 $0.00 $0.00

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $0.00 $3,356.42 $3,356.42

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $0.00 $2,720.77 $6,077.19

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $0.00 $10,242.27 $16,319.46

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $0.00 $14,569.45 $30,888.91

C00112 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GP Folio: 19 $0.00 $30,888.91 $0.00 $0.00

2111-3-13401 Compensaciones $0.00 $399,889.75 $399,889.75 $0.00

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $20,553.16 $20,553.16

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $8,490.51 $29,043.67

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $21,698.01 $50,741.68

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $0.00 $14,691.96 $65,433.64



C00011 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 554160 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 2 $0.00 $65,433.64 $0.00 $0.00

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $0.00 $20,553.16 $20,553.16

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $0.00 $8,490.51 $29,043.67

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $0.00 $21,698.01 $50,741.68

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $0.00 $14,691.96 $65,433.64

C00019 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 355850 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 4 $0.00 $65,433.64 $0.00 $0.00

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $20,553.16 $20,553.16

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $8,490.51 $29,043.67

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $21,698.01 $50,741.68

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $0.00 $14,691.96 $65,433.64

C00067 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 629390 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 8 $0.00 $65,433.64 $0.00 $0.00

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $20,553.16 $20,553.16

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $8,490.51 $29,043.67

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $21,698.01 $50,741.68

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $0.00 $14,691.96 $65,433.64

C00070 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 379940 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 11 $0.00 $65,433.64 $0.00 $0.00

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $0.00 $20,553.16 $20,553.16

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $0.00 $8,490.51 $29,043.67

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $0.00 $21,698.01 $50,741.68

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $0.00 $14,691.96 $65,433.64

C00090 31/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 537500 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 15 $0.00 $65,433.64 $0.00 $0.00

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $0.00 $21,580.82 $21,580.82

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $0.00 $8,915.03 $30,495.85

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $0.00 $22,101.23 $52,597.08

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $0.00 $20,124.47 $72,721.55

C00111 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 377500 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 18 $0.00 $72,721.55 $0.00 $0.00

2111-3-13403 GRATIFICACION DE COMPENSACIONES $0.00 $42,967.44 $42,967.44 $0.00

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $4,672.20 $4,672.20

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $1,930.10 $6,602.30

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $4,360.40 $10,962.70

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $0.00 $3,399.80 $14,362.50

C00031 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GP Folio: 6 $0.00 $14,362.50 $0.00 $0.00

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $0.00 $4,672.19 $4,672.19

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $0.00 $1,930.08 $6,602.27

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $0.00 $4,360.39 $10,962.66

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $0.00 $3,339.81 $14,302.47

C00072 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GP Folio: 13 $0.00 $14,302.47 $0.00 $0.00

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $0.00 $4,672.19 $4,672.19

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $0.00 $1,930.08 $6,602.27

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $0.00 $4,360.39 $10,962.66

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $0.00 $3,339.81 $14,302.47

C00113 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GP Folio: 20 $0.00 $14,302.47 $0.00 $0.00

2111-4-14103 APORTACIONES AL IMSS $59,155.08 $150,315.11 $91,160.03 $0.00

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $59,155.08 $0.00 $0.00

P00143 17/02/2025 CUOTAS IMSS FEB 2025 CUOTAS IMSS FEB 2025. GD Folio: 9 $0.00 $0.00 $26,481.71 $26,481.71

C00068 28/02/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0006884016 CUOTAS IMSS FEB 2025. GP Folio: 9 $0.00 $26,481.71 $0.00 $0.00

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $0.00 $64,678.32 $64,678.32

C00091 14/03/2025 0072459114 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GP Folio: 16 $0.00 $64,678.32 $0.00 $0.00

2111-4-14201 Aportaciones a fondos de vivienda $30,644.69 $60,284.64 $29,639.95 $0.00

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $30,644.69 $0.00 $0.00

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $0.00 $29,639.95 $29,639.95

C00091 14/03/2025 0072459114 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GP Folio: 16 $0.00 $29,639.95 $0.00 $0.00

2111-4-14301 Aportaciones al sistema para el retiro $12,257.87 $24,113.83 $11,855.96 $0.00

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $12,257.87 $0.00 $0.00

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $0.00 $11,855.96 $11,855.96

C00091 14/03/2025 0072459114 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GP Folio: 16 $0.00 $11,855.96 $0.00 $0.00

2111-5-15401 Prestaciones contractuales $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00



C00109 31/03/2025 PAOLA SILERIO HERNANDEZ 0081911047 PAGO AYUDA PARA LENTES MZO 2025 $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00

C00109 31/03/2025 PAOLA SILERIO HERNANDEZ 0081911047 PAGO AYUDA PARA LENTES MZO 2025 $0.00 $1,500.00 $0.00 $0.00

2111-5-15404 BONO DE TRANSPORTE $0.00 $13,920.12 $13,920.12 $0.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $1,031.12 $1,031.12

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $1,288.90 $2,320.02

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $2,320.02 $0.00 $0.00

2111-5-15407 DESPENSA $0.00 $25,552.80 $25,552.80 $0.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $327.60 $327.60

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $327.60 $655.20

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $1,638.00 $2,293.20

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $0.00 $1,965.60 $4,258.80

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $4,258.80 $0.00 $0.00

2111-5-15905 Beca para los hijos de los trabajadores $0.00 $9,795.00 $9,795.00 $0.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $2,254.00 $2,254.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $0.00 $1,011.00 $3,265.00

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $3,265.00 $0.00 $0.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $2,254.00 $2,254.00



P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $0.00 $1,011.00 $3,265.00

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $3,265.00 $0.00 $0.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $2,254.00 $2,254.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $0.00 $1,011.00 $3,265.00

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $3,265.00 $0.00 $0.00

2112-1-000001 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $37,323.00 $67,391.00 $30,068.00 $0.00

C00001 10/01/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  PAGO POR TRANSF A LA CFE DE RECIBO DE LUZ DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $37,323.00 $0.00 $0.00

C00042 06/02/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0058155023 PAGO DE SERVICIO DE LUZ MES ENERO 2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. GP Directo 22 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 20 $0.00 $0.00 $6,812.00 $6,812.00

C00042 06/02/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0058155023 PAGO DE SERVICIO DE LUZ MES ENERO 2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. GP Directo 22 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 20 $0.00 $6,812.00 $0.00 $0.00

C00084 12/03/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0097985031 PAGO DE RECIBO DE LUZ FEBRERO 2025. GP Directo 52 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 49 $0.00 $0.00 $23,256.00 $23,256.00

C00084 12/03/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0097985031 PAGO DE RECIBO DE LUZ FEBRERO 2025. GP Directo 52 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 49 $0.00 $23,256.00 $0.00 $0.00

2112-1-000002 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C00043 06/02/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 155449 0058155133 ANTICIPO DEL PAGO DE COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 23 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 21 $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

C00043 06/02/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 155449 0058155133 ANTICIPO DEL PAGO DE COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 23 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 21 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00

C00088 14/03/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 161692 0072459126 PAGO ANTICIPADO DE SERVICIO DE GASOLINA MARZO 2025. GP Directo 54 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 51 $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

C00088 14/03/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 161692 0072459126 PAGO ANTICIPADO DE SERVICIO DE GASOLINA MARZO 2025. GP Directo 54 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 51 $0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00

2112-1-000009 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $6,744.87 $6,744.87 $0.00

P00042 31/01/2025 266855 . GD Compra : 8 Factura: 266855, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $0.00 $2,248.29 $2,248.29

C00027 31/01/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 266855 0090791165 SERVICIOS DE RECOLECCION DE RESIDUOS ENERO. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 9 $0.00 $2,248.29 $0.00 $0.00

P00119 28/02/2025 C267957 PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE ELEVADOR feb 2025. GD Compra : 40 Factura: C267957, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $0.00 $2,248.29 $2,248.29

C00052 28/02/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. C267957 0043335068 SERVICIO DE RECOLECCION MANEJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS URBANOS Y MANEJO ESPECIAL. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 30 $0.00 $2,248.29 $0.00 $0.00

P00215 20/03/2025 267957 PAGO POR SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA mar 2025. GD Compra : 63 Factura: 267957, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $0.00 $2,248.29 $2,248.29

C00104 31/03/2025 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. 267957 0051725050 SERVICIO DE RECOLECCION MANEJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS MARZO. GP GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V., Folio Pago: 62 $0.00 $2,248.29 $0.00 $0.00

2112-1-000017 SECORP ALARMAS DE JUAREZ S DE RL DE CV $0.53 $0.00 $0.00 $0.53

2112-1-000021 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV $14,119.09 $50,497.78 $36,378.69 $0.00

C00002 13/01/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF A LA CFE DE RECIBO DE GAS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $14,119.09 $0.00 $0.00

C00044 14/02/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0044832033 PAGO DE SERVICIO DE GAS DE ENERO 2025 GAS NATURAL DEL NORTE. GP Directo 24 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 22 $0.00 $0.00 $26,897.58 $26,897.58

C00044 14/02/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0044832033 PAGO DE SERVICIO DE GAS DE ENERO 2025 GAS NATURAL DEL NORTE. GP Directo 24 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 22 $0.00 $26,897.58 $0.00 $0.00

C00085 14/03/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0072459105 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2025. GP Directo 53 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 50 $0.00 $0.00 $9,481.11 $9,481.11

C00085 14/03/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0072459105 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2025. GP Directo 53 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 50 $0.00 $9,481.11 $0.00 $0.00

2112-1-000029 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $0.00 $7,417.00 $7,417.00 $0.00

C00036 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 766972 0058155040 REVALIDACION VEHICULAR 2025 TOYOTA SIENA. GP Directo 18 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 16 $0.00 $0.00 $1,969.00 $1,969.00

C00036 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 766972 0058155040 REVALIDACION VEHICULAR 2025 TOYOTA SIENA. GP Directo 18 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 16 $0.00 $1,969.00 $0.00 $0.00

C00037 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767119 0058155053 REVALIDACION VEHICULAR 2025 GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 19 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 $0.00 $0.00 $1,816.00 $1,816.00

C00037 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767119 0058155053 REVALIDACION VEHICULAR 2025 GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 19 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 $0.00 $1,816.00 $0.00 $0.00

C00038 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767216 0058155070 REVALIDACION VEHICULAR 2025 FORD RANGER. GP Directo 20 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 18 $0.00 $0.00 $1,816.00 $1,816.00

C00038 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767216 0058155070 REVALIDACION VEHICULAR 2025 FORD RANGER. GP Directo 20 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 18 $0.00 $1,816.00 $0.00 $0.00

C00039 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767287 0058155083 REVALIDACION VEHICULAR 2025 NISSAN TSURU. GP Directo 21 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 $0.00 $0.00 $1,816.00 $1,816.00

C00039 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767287 0058155083 REVALIDACION VEHICULAR 2025 NISSAN TSURU. GP Directo 21 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 $0.00 $1,816.00 $0.00 $0.00

2112-1-000034 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $113,895.07 $113,895.07 $0.00

P00045 31/01/2025 5131 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA ene 2025. GD Compra : 11 Factura: 5131, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $35,551.87 $35,551.87

C00029 31/01/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 5131 0090791033 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 11 $0.00 $35,551.87 $0.00 $0.00

P00098 28/02/2025 8080 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA. GD Compra : 31 Factura: 8080, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $37,276.20 $37,276.20

C00049 28/02/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 8080 0043335042 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 27 $0.00 $37,276.20 $0.00 $0.00

P00216 20/03/2025 5315 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA mar 2025. GD Compra : 64 Factura: 5315, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $41,067.00 $41,067.00

C00103 31/03/2025 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV 5315 0051725068 SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2025. GP SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV, Folio Pago: 61 $0.00 $41,067.00 $0.00 $0.00

2112-1-000035 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $25,920.00 $25,920.00 $0.00

P00065 31/01/2025 contrato . GD Compra : 16 Factura: contrato, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $0.00 $8,640.00 $8,640.00

P00069 31/01/2025 contrato . Cancelación GD Compra : 16 Factura: contrato, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $0.00 -$8,640.00 $0.00

P00104 07/02/2025 3B8A73695D0 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACION. GD Compra : 33 Factura: 3B8A73695D0, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $0.00 $8,640.00 $8,640.00

C00059 07/02/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS 3B8A73695D0 0080947024 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA DEL PERIODO DEL 15 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 37$0.00 $8,640.00 $0.00 $0.00

P00170 06/03/2025 ABF9AADA2DB4 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 50 Factura: ABF9AADA2DB4, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $0.00 $17,280.00 $17,280.00

C00079 06/03/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS ABF9AADA2DB4 0083601062 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA FEBRERO 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 47 $0.00 $17,280.00 $0.00 $0.00

2112-1-000036 CLAUDIA GOMEZ GARCIA $7,685.00 $0.00 $0.00 $7,685.00

2112-1-000043 IP MATRIX $0.00 $45,127.73 $45,127.73 $0.00

P00037 31/01/2025 26054041b50 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONIA ene 2025. GD Compra : 5 Factura: 26054041b50, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $667.44 $667.44

P00040 31/01/2025 5d69da163fac PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET ene 2025. GD Compra : 6 Factura: 5d69da163fac, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $14,398.24 $15,065.68



C00023 31/01/2025 IP MATRIX 26054041b50 0090791130 SERVICIO DE TELEFONIA ENERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 5 $0.00 $667.44 $0.00 $14,398.24

C00024 31/01/2025 IP MATRIX 5d69da163fac 0090791116 ACCESO A INTERNET ENERO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 6 $0.00 $14,398.24 $0.00 $0.00

P00120 28/02/2025 38010 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET feb 2025. GD Compra : 41 Factura: 38010, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $14,355.69 $14,355.69

P00121 28/02/2025 379659 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONÍA feb 2025. GD Compra : 42 Factura: 379659, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $667.44 $15,023.13

C00058 28/02/2025 IP MATRIX 379659 0043335094 SERVICIO DE TELEFONIA. GP IP MATRIX, Folio Pago: 36 $0.00 $667.44 $0.00 $14,355.69

C00061 28/02/2025 IP MATRIX 38010 0043335080 ACCESO A INTERNET. GP IP MATRIX, Folio Pago: 39 $0.00 $14,355.69 $0.00 $0.00

P00217 20/03/2025 383237 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET mar 2025. GD Compra : 65 Factura: 383237, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $14,371.48 $14,371.48

P00218 20/03/2025 385091 PAGO POR SERVICIOS DE TELFONIA POR INTERNET mar 2025. GD Compra : 66 Factura: 385091, 43 IP MATRIX $0.00 $0.00 $667.44 $15,038.92

C00100 31/03/2025 IP MATRIX 383237 0051725082 ACCESO A INTERNET MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 58 $0.00 $14,371.48 $0.00 $667.44

C00102 31/03/2025 IP MATRIX 385091 0051725096 SERVICIO DE TELEFONIA MARZO. GP IP MATRIX, Folio Pago: 60 $0.00 $667.44 $0.00 $0.00

2112-1-000044 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $11,106.84 $11,106.84 $0.00

P00062 31/01/2025 4052572MD . GD Compra : 14 Factura: 4052572MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $3,702.28 $3,702.28

C00033 04/02/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4052572MD 0093420020 SERVICIO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 13 $0.00 $3,702.28 $0.00 $0.00

P00118 28/02/2025 4056556MD PAGO POR SERVICIOS DE MANT DE ELEVADOR feb 2025. GD Compra : 39 Factura: 4056556MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $3,702.28 $3,702.28

C00053 28/02/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4056556MD 0043335057 SERVICO DE MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 31 $0.00 $3,702.28 $0.00 $0.00

P00214 20/03/2025 4060133MD PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEVADOR  mar 2025. GD Compra : 62 Factura: 4060133MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $0.00 $3,702.28 $3,702.28

C00105 31/03/2025 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV 4060133MD 0051725038 SERVICIO MANTENIMIENTO OTIS CORRESPONDIENTE AL MES DE MRZO DEL 2025. GP ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV, Folio Pago: 63 $0.00 $3,702.28 $0.00 $0.00

2112-1-000053 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $27,840.00 $27,840.00 $0.00

P00067 15/01/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN ene 2025. GD Compra : 17 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

P00068 15/01/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN ene 2025. Cancelación GD Compra : 17 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $0.00 -$9,280.00 $0.00

P00105 07/02/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 34 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

C00060 07/02/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO 6BA8DC53E303 0080947048 HONORARIOS DEL MES DE ENERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 38 $0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00

P00166 05/03/2025 E9F1BA1A3C02 PAGO POR SERVICOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 48 Factura: E9F1BA1A3C02, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $0.00 $18,560.00 $18,560.00

C00077 05/03/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO E9F1BA1A3C02 0012217052 HONORARIOS DEL MES DE FEBRERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 45 $0.00 $18,560.00 $0.00 $0.00

2112-1-000057 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $84,236.88 $84,236.88 $0.00

P00036 20/01/2025 64 . GD Compra : 4 Factura: 64, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00022 20/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 64 0011173020 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 4 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00041 31/01/2025 65 . GD Compra : 7 Factura: 65, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00025 31/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 65 0090791055 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 13 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 7 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00085 17/02/2025 66 . GD Compra : 26 Factura: 66, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00047 17/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 66 0019782025 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 25 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00111 28/02/2025 67 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE OIC. GD Compra : 37 Factura: 67, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00056 28/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 67 0034398054 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 A 28 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 34 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00193 14/03/2025 68 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES. GD Compra : 55 Factura: 68, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00093 14/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 68 2503140103585315151 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 53 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

P00213 20/03/2025 603 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES OIC mar 2025. GD Compra : 61 Factura: 603, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $0.00 $14,039.48 $14,039.48

C00106 31/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 603 250401070627689123I HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16-31 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 64 $0.00 $14,039.48 $0.00 $0.00

2112-1-000061 DIEGO ABDIEL SANDOVAL CHAVEZ $0.00 $0.00 $27,840.00 $27,840.00

P00232 31/03/2025 9925562A1086 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE DOCENCIA. GD Compra : 69 Factura: 9925562A1086, 61 DIEGO ABDIEL SANDOVAL CHAVEZ $0.00 $0.00 $27,840.00 $27,840.00

2112-1-000062 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $6,960.00 $6,960.00 $0.00

P00044 31/01/2025 F97B0A6F0960 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA ene 2025. GD Compra : 10 Factura: F97B0A6F0960, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00026 31/01/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F97B0A6F0960 0090791084 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE ENERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 8 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

2112-1-000077 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $27,840.00 $27,840.00 $0.00

P00035 16/01/2025 3E70233AD053 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINSTRATIVO 1era ene 2025. GD Compra : 3 Factura: 3E70233AD053, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00021 16/01/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 3E70233AD053 0044086036 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ERA QUINCENA DE ENERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 3 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

P00061 31/01/2025 2E0509149425 . GD Compra : 13 Factura: 2E0509149425, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00035 04/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 2E0509149425 0039481044 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA ENERO 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 15 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

P00089 19/02/2025 39F6808E6979 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 28 Factura: 39F6808E6979, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00045 19/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 39F6808E6979 0019782053 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ER QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 23 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

P00109 28/02/2025 7DCD49025622 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 36 Factura: 7DCD49025622, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00054 28/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 7DCD49025622 0043335029 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 32 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

2112-1-000081 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $32,400.00 $32,400.00 $0.00

P00083 14/02/2025 4bbae583ce52 PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA JURÍDICA. GD Compra : 25 Factura: 4bbae583ce52, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $0.00 $16,200.00 $16,200.00

C00048 14/02/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 4bbae583ce52 0044832081 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 26 $0.00 $16,200.00 $0.00 $0.00

P00172 12/03/2025 3F595B48B624 PAGO POR SERVICIOS DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 51 Factura: 3F595B48B624, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $0.00 $16,200.00 $16,200.00

C00073 14/03/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 3F595B48B624 0097985043 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 41 $0.00 $16,200.00 $0.00 $0.00

2112-1-000095 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $25,920.00 $25,920.00 $0.00



P00156 28/02/2025 971cbffea7ab Pago por servicios profesionales de investigación. GD Compra : 45 Factura: 971cbffea7ab, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $0.00 $8,640.00 $8,640.00

P00162 03/03/2025 86259127F121 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONAES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 46 Factura: 86259127F121, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $0.00 $17,280.00 $25,920.00

C00075 03/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 86259127F121 0003641043 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 43 $0.00 $17,280.00 $0.00 $8,640.00

C00074 05/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 971cbffea7ab 0012217022 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 16 AL 31 DE ENERO. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 42 $0.00 $8,640.00 $0.00 $0.00

2112-1-000098 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $6,960.00 $6,960.00 $0.00

P00168 05/03/2025 081A55D86539 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA DE INSTALACIONES. GD Compra : 49 Factura: 081A55D86539, 98 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00078 06/03/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 081A55D86539 0083601047 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 46 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

2112-1-000099 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $52,200.00 $52,200.00 $0.00

P00034 15/01/2025 ccdb14444d1b PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO 1ERA ENE 2025. GD Compra : 2 Factura: ccdb14444d1b, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00020 15/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ ccdb14444d1b 0007098020 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 2 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

P00043 31/01/2025 3544d73d01f2 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINSTRATIVO 2da ene 2025. GD Compra : 9 Factura: 3544d73d01f2, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00028 31/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 3544d73d01f2 0090791070 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 10 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

P00087 17/02/2025 503D3C4E20F9 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 27 Factura: 503D3C4E20F9, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00046 17/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 503D3C4E20F9 0019782039 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 24 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

P00113 28/02/2025 DD9949A137C8 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 38 Factura: DD9949A137C8, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00057 28/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ DD9949A137C8 0034398068 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 35 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

P00194 14/03/2025 F5B1148AF21E PAGO POR SERVCIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 56 Factura: F5B1148AF21E, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00092 14/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ F5B1148AF21E 2503140103585234651 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 52 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

P00212 20/03/2025 5B8A0BDC5B0B PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO  mar 2025. GD Compra : 60 Factura: 5B8A0BDC5B0B, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $0.00 $8,700.00 $8,700.00

C00099 31/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 5B8A0BDC5B0B 2504010706276763721 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 57 $0.00 $8,700.00 $0.00 $0.00

2112-1-000105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $27,840.00 $27,840.00 $0.00

P00100 13/02/2025 7FB6C15DC0F . GD Compra : 32 Factura: 7FB6C15DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

C00050 14/02/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 7FB6C15DC0F 0044832061 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 15 AL 31 DE ENERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 28 $0.00 $9,280.00 $0.00 $0.00

P00091 17/02/2025 7FB6C615DC0F PAGO POR SERVICIOS PROFESIONELS DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 29 Factura: 7FB6C615DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $0.00 $9,280.00 $9,280.00

P00099 17/02/2025 7FB6C615DC0F PAGO POR SERVICIOS PROFESIONELS DE INVESTIGACIÓN. Cancelación GD Compra : 29 Factura: 7FB6C615DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $0.00 -$9,280.00 $0.00

P00164 03/03/2025 5770616E1808 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 47 Factura: 5770616E1808, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $0.00 $18,560.00 $18,560.00

C00080 03/03/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 5770616E1808 0003641028 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 48 $0.00 $18,560.00 $0.00 $0.00

2112-1-000106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $12,126.58 $20,246.58 $8,120.00

P00060 31/01/2025 hon2024-10 . GD Compra : 12 Factura: hon2024-10, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $0.00 $4,006.58 $4,006.58

C00034 04/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA hon2024-10 0065343035 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 14 $0.00 $4,006.58 $0.00 $0.00

P00107 28/02/2025 D6C7C2B000DE2 PAGO POR SERVICOS DE APOYO ADMINISTRATIVO FEB 2025. GD Compra : 35 Factura: D6C7C2B000DE2, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

C00055 28/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA D6C7C2B000DE2 0034398040 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION FEBRERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 33 $0.00 $8,120.00 $0.00 $0.00

P00233 31/03/2025 HON2024-15 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 70 Factura: HON2024-15, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00

2112-1-000118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $5,832.00 $5,832.00 $0.00

P00219 25/03/2025 141 PAGO  POR SERVICIOS DE REPARACIÓN DE UNIDADES DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 67 Factura: 141, 118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $0.00 $5,832.00 $5,832.00

C00101 31/03/2025 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO 141 250401070627663665I REPARACION UNIDAD PAQUETE 7.5 TON EN SISTEMA DE CALEFACCION. GP MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO , Folio Pago: 59 $0.00 $5,832.00 $0.00 $0.00

2112-1-000121 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV $0.00 $20,070.01 $20,070.01 $0.00

C00065 21/02/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ-419 0061088060 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 10 AL 11 DE FEB 2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ. GP Directo 43 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 40 $0.00 $0.00 $10,730.01 $10,730.01

C00065 21/02/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ-419 0061088060 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 10 AL 11 DE FEB 2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ. GP Directo 43 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 40 $0.00 $10,730.01 $0.00 $0.00

C00096 21/03/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ - 426 0000527025 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 25 AL 26 DE MARZO 2025 DR. JUAN MIGUEL ORTA COLECH-SGE-COM-087/2025. GP Directo 59 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 56$0.00 $0.00 $9,340.00 $9,340.00

C00096 21/03/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ - 426 0000527025 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 25 AL 26 DE MARZO 2025 DR. JUAN MIGUEL ORTA COLECH-SGE-COM-087/2025. GP Directo 59 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 56$0.00 $9,340.00 $0.00 $0.00

2112-1-000130 REGINA GARCIA BAÑUELOS $0.00 $20,312.76 $20,312.76 $0.00

P00199 20/03/2025 670D241E3524 PAGO POR SERVICIOS DE MAQUETACIÒN Y DISEÑO EDITORIAL. GD Compra : 57 Factura: 670D241E3524, 130 REGINA GARCIA BAÑUELOS $0.00 $0.00 $20,312.76 $20,312.76

C00094 20/03/2025 REGINA GARCIA BAÑUELOS 670D241E3524 2503200104502687551 DISEÑO Y MAQUETACION DEL LIBRO DIGITAL EPISTEMOLOGIA DE LAS CIENCIAS ADMINISTRATIVAS. GP REGINA GARCIA BAÑUELOS, Folio Pago: 54 $0.00 $20,312.76 $0.00 $0.00

2112-1-000135 FLET CAR COMPANY MX $0.00 $1,804.12 $1,804.12 $0.00

C00013 17/01/2025 FLET CAR COMPANY MX 08335 EFRG 0044086049 RENTA DE AUTOMOVIL VIATICOS CD CHIHUAHUA 14 DE ENERO ELVIRA ARCELUS PEREZ MEMO 001/SGE/2025. GP Directo 1 FLET CAR COMPANY MX, Pago: 1 $0.00 $1,804.12 $0.00 -$1,804.12

C00013 17/01/2025 FLET CAR COMPANY MX 08335 EFRG 0044086049 RENTA DE AUTOMOVIL VIATICOS CD CHIHUAHUA 14 DE ENERO ELVIRA ARCELUS PEREZ MEMO 001/SGE/2025. GP Directo 1 FLET CAR COMPANY MX, Pago: 1 $0.00 $0.00 $1,804.12 $0.00

2112-1-000136 TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN $0.00 $2,216.00 $2,216.00 $0.00

P00063 31/01/2025 DF089853B96A . GD Compra : 15 Factura: DF089853B96A, 136 TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN $0.00 $0.00 $2,216.00 $2,216.00

C00032 05/02/2025 TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN DF089853B96A 0053546030 CONSUMO DE ALIMENTOS. GP TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN, Folio Pago: 12 $0.00 $2,216.00 $0.00 $0.00

2112-1-000137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $3,654.00 $5,167.80 $1,513.80

P00094 20/02/2025 F1043 PAGO POR SERVICIOS DE SOFTWARE DE TITULACIÓN. GD Compra : 30 Factura: F1043, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $0.00 $3,654.00 $3,654.00

C00051 20/02/2025 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA F1043 0067458041 SOPORTE Y MANTENIMIENTO SOFTWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 29 $0.00 $3,654.00 $0.00 $0.00

P00231 31/03/2025 F1071 SOPORTE Y MANTENIMIENTO CERTITULA. GD Compra : 68 Factura: F1071, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $0.00 $1,513.80 $1,513.80

2112-1-000138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $2,920.80 $2,920.80 $0.00

P00154 28/02/2025 SGE-COM-007/2025 PAGO POR REEMBOLSO COMISIÓN SEGÚN OFICIO SGE-COM-007/2025. GD Compra : 44 Factura: SGE-COM-007/2025, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $0.00 $2,920.80 $2,920.80

C00076 05/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ SGE-COM-007/2025 0012217036 REPOSICION DE VIATICOS 25 A 26 DE FEBRERO. GP JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ, Folio Pago: 44 $0.00 $2,920.80 $0.00 $0.00



2112-1-000139 VALERIA AYUP HERNANDEZ $0.00 $6,960.00 $6,960.00 $0.00

P00200 20/03/2025 F658734FFF18 PAGO POR SERVCIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 58 Factura: F658734FFF18, 139 VALERIA AYUP HERNANDEZ $0.00 $0.00 $6,960.00 $6,960.00

C00095 20/03/2025 VALERIA AYUP HERNANDEZ F658734FFF18 2503200104502643821 SERVICIOS DE OFICINA DEL 04 AL 18 DE MARZO DE 2025. GP VALERIA AYUP HERNANDEZ, Folio Pago: 55 $0.00 $6,960.00 $0.00 $0.00

2112-1-21101 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,675.00 $1,675.00 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,675.00 $1,675.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,675.00 $0.00 $0.00

2112-1-21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $1,385.61 $1,385.61 $0.00

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $393.13 $0.00 -$393.13

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $393.13 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $992.48 $0.00 -$992.48

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $992.48 $0.00

2112-1-21601 Material de limpieza $0.00 $206.99 $206.99 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $206.99 $0.00 -$206.99

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $206.99 $0.00

2112-1-22101 Productos alimenticios para personas $0.00 $4,682.73 $4,682.73 $0.00

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,409.50 $1,409.50

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,409.50 $0.00 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $759.23 $759.23

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $759.23 $0.00 $0.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $2,514.00 $0.00 -$2,514.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $2,514.00 $0.00

2112-1-29101 Herramientas menores $0.00 $235.00 $235.00 $0.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $235.00 $235.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $235.00 $0.00 $0.00

2112-1-31301 Agua $0.00 $840.89 $840.89 $0.00

C00015 20/01/2025 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 0011173047 PAGO POR TRANSF A LA JMAS SERVICIO DE AGUA DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $0.00 $400.88 $400.88

C00015 20/01/2025 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 0011173047 PAGO POR TRANSF A LA JMAS SERVICIO DE AGUA DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $400.88 $0.00 $0.00

C00083 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908041 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $440.01 $440.01

C00083 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908041 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $440.01 $0.00 $0.00

2112-1-31801 Servicios postales y telegráficos $0.00 $3,659.59 $3,659.59 $0.00

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,333.93 $1,333.93

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,333.93 $0.00 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $350.08 $0.00 -$350.08

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $350.08 $0.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $1,975.58 $1,975.58

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,975.58 $0.00 $0.00

2112-1-32701 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $6,299.00 $6,299.00 $0.00

C00081 06/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0083601033 PAGO DE LICENCIA ANUAL ATLAS TI $0.00 $0.00 $6,299.00 $6,299.00

C00081 06/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0083601033 PAGO DE LICENCIA ANUAL ATLAS TI $0.00 $6,299.00 $0.00 $0.00

2112-1-34101 Servicios financieros y bancarios $0.00 $2,945.02 $2,945.02 $0.00

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $1,010.00 $1,010.00

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $1,010.00 $0.00 $0.00

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $924.20 $924.20

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $924.20 $0.00 $0.00

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $1,010.82 $1,010.82

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $1,010.82 $0.00 $0.00

2112-1-37101 Pasajes aéreos $0.00 $3,637.65 $3,637.65 $0.00

C00108 31/03/2025 RODOLFO RUBIO SALAS 0051725110 PAGO DE VUELO A LA CD DE HERMOSILLO PARA EL 27 DE MAYO DE 2025 VI ENCUENTRO INTERNACIONAL $0.00 $0.00 $3,637.65 $3,637.65

C00108 31/03/2025 RODOLFO RUBIO SALAS 0051725110 PAGO DE VUELO A LA CD DE HERMOSILLO PARA EL 27 DE MAYO DE 2025 VI ENCUENTRO INTERNACIONAL $0.00 $3,637.65 $0.00 $0.00

2112-1-37501 Viáticos en el país $0.00 $14,300.05 $14,300.05 $0.00

C00014 17/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0044086062 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 FALTANTE $0.00 $0.00 $551.32 $551.32

C00014 17/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0044086062 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 FALTANTE $0.00 $551.32 $0.00 $0.00

C00017 27/01/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0019865034 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 13 Y 14 DE ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2,731.93 $2,731.93

C00017 27/01/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0019865034 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 13 Y 14 DE ENERO 2025 $0.00 $2,731.93 $0.00 $0.00

D00015 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  ELVIRA ARCELUS PEREZ $0.00 $0.00 $2,100.00 $2,100.00

D00015 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  ELVIRA ARCELUS PEREZ $0.00 $2,100.00 $0.00 $0.00

D00016 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $0.00 $0.00 $600.00 $600.00



D00016 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $0.00 $600.00 $0.00 $0.00

D00017 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $0.00 $590.50 $590.50

D00017 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $590.50 $0.00 $0.00

D00028 07/02/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $0.00 $532.51 $532.51

D00028 07/02/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $532.51 $0.00 $0.00

C00064 21/02/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0061088043 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE MEX 11 DE FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $2,680.11 $2,680.11

C00064 21/02/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0061088043 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE MEX 11 DE FEBRERO 2025 $0.00 $2,680.11 $0.00 $0.00

C00107 31/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ 0051725123 REEMBOLSO DE VIÁTICOS VIAJE A LA CD DE MEXICO 25 Y 26 MARZO 2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $0.00 $4,513.68 $4,513.68

C00107 31/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ 0051725123 REEMBOLSO DE VIÁTICOS VIAJE A LA CD DE MEXICO 25 Y 26 MARZO 2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $4,513.68 $0.00 $0.00

2112-1-38301 Congresos y convenciones $0.00 $6,982.22 $6,982.22 $0.00

D00037 28/02/2025   REPOSICION DE GASTOS DE AMBIGU CONVENIO COLABORACION INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL $0.00 $0.00 $2,186.51 $2,186.51

D00037 28/02/2025   REPOSICION DE GASTOS DE AMBIGU CONVENIO COLABORACION INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL $0.00 $2,186.51 $0.00 $0.00

C00097 26/03/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ  REEMBOLSO DE PAGO DE ALIMENTOS PROYECTO FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL DE ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $4,795.71 $4,795.71

C00097 26/03/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ  REEMBOLSO DE PAGO DE ALIMENTOS PROYECTO FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL DE ATRIBUCIONES $0.00 $4,795.71 $0.00 $0.00

2112-1-38504 REUNIONES DE TRABAJO $0.00 $722.05 $722.05 $0.00

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $722.05 $0.00 -$722.05

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $722.05 $0.00

2112-1-39201 Impuestos y derechos $0.00 $98,438.00 $98,438.00 $0.00

C00016 27/01/2025 MUNICIPIO DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF IMPUESTO PREDIAL 2025 $0.00 $0.00 $97,226.00 $97,226.00

C00016 27/01/2025 MUNICIPIO DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF IMPUESTO PREDIAL 2025 $0.00 $97,226.00 $0.00 $0.00

C00040 06/02/2025 INSTITUTO NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR 0058155107 PAGO DE 3 NUM DE ISBN DERECHOS DE AUTOR PARA 3 LIBROS $0.00 $0.00 $909.00 $909.00

C00040 06/02/2025 INSTITUTO NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR 0058155107 PAGO DE 3 NUM DE ISBN DERECHOS DE AUTOR PARA 3 LIBROS $0.00 $909.00 $0.00 $0.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $0.00 $303.00 $303.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $303.00 $0.00 $0.00

2112-1-39501 Penas, multas, accesorios y actualizaciones -$4.00 $0.00 $0.00 -$4.00

2117-1-01-002 CAMILO JONATHAN HERN-NDEZ DORIA $896.70 $2,405.41 $2,178.72 $670.01

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $544.68 $1,441.38

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $2,405.41 $0.00 -$964.03

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $544.68 -$419.35

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $0.00 $544.68 $125.33

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $544.68 $670.01

2117-4-01-001 ISR RET. POR HONORARIOS $10,011.04 $19,391.00 $5,825.29 -$3,554.67

C00003 10/01/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 120105929844 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $16,678.00 $0.00 -$6,666.96

C00020 15/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ ccdb14444d1b 0007098020 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 2 $0.00 $0.00 $93.75 -$6,573.21

C00021 16/01/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 3E70233AD053 0044086036 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ERA QUINCENA DE ENERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 3 $0.00 $0.00 $75.00 -$6,498.21

C00022 20/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 64 0011173020 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 4 $0.00 $0.00 $151.29 -$6,346.92

C00025 31/01/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 65 0090791055 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 13 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 7 $0.00 $0.00 $151.29 -$6,195.63

C00026 31/01/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA F97B0A6F0960 0090791084 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE ENERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 8 $0.00 $0.00 $75.00 -$6,120.63

C00028 31/01/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 3544d73d01f2 0090791070 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE ENERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 10 $0.00 $0.00 $93.75 -$6,026.88

C00034 04/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA hon2024-10 0065343035 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION ENERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 14 $0.00 $0.00 $43.17 -$5,983.71

C00035 04/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 2E0509149425 0039481044 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA ENERO 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 15 $0.00 $0.00 $75.00 -$5,908.71

C00059 07/02/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS 3B8A73695D0 0080947024 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA DEL PERIODO DEL 15 AL 31 DE ENERO DEL 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 37$0.00 $0.00 $100.00 -$5,808.71

C00060 07/02/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO 6BA8DC53E303 0080947048 HONORARIOS DEL MES DE ENERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 38 $0.00 $0.00 $100.00 -$5,708.71

C00048 14/02/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 4bbae583ce52 0044832081 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 26 $0.00 $0.00 $187.50 -$5,521.21

C00050 14/02/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 7FB6C15DC0F 0044832061 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 15 AL 31 DE ENERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 28 $0.00 $0.00 $800.00 -$4,721.21

C00046 17/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 503D3C4E20F9 0019782039 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 24 $0.00 $0.00 $93.75 -$4,627.46

C00047 17/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 66 0019782025 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01 AL 15 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 25 $0.00 $0.00 $151.29 -$4,476.17

C00063 17/02/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0013239013 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE ENERO 2025 $0.00 $640.00 $0.00 -$5,116.17

C00045 19/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 39F6808E6979 0019782053 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 1ER QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 23 $0.00 $0.00 $75.00 -$5,041.17

C00051 20/02/2025 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA F1043 0067458041 SOPORTE Y MANTENIMIENTO SOFTWARE PARA LA GENERACION DE CERTIFICADOS. GP RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA, Folio Pago: 29 $0.00 $0.00 $39.38 -$5,001.79

C00054 28/02/2025 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS 7DCD49025622 0043335029 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO PAGO 2DA QUINCENA DE FEBRERO DE 2025. GP FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS, Folio Pago: 32 $0.00 $0.00 $75.00 -$4,926.79

C00055 28/02/2025 ROSARIO LEE LOZOYA D6C7C2B000DE2 0034398040 HONORARIOS AUXILIAR DE INVESTIGACION FEBRERO 2025. GP ROSARIO LEE LOZOYA, Folio Pago: 33 $0.00 $0.00 $87.50 -$4,839.29

C00056 28/02/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 67 0034398054 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16 A 28 FEBRERO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 34 $0.00 $0.00 $151.29 -$4,688.00

C00057 28/02/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ DD9949A137C8 0034398068 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 29 DE FEBRERO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 35 $0.00 $0.00 $93.75 -$4,594.25

C00075 03/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 86259127F121 0003641043 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 1 AL 28 DE FEBRERO DEL 2025. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 43 $0.00 $0.00 $200.00 -$4,394.25

C00080 03/03/2025 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA 5770616E1808 0003641028 SERVICIOS DE INVESTIGACION DEL 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2025. GP CYNTHIA GUTIERREZ LANDA, Folio Pago: 48 $0.00 $0.00 $1,600.00 -$2,794.25

C00074 05/03/2025 PAULINA CALDERON MARQUEZ 971cbffea7ab 0012217022 HONORARIOS POR TRABAJOS DE INVESTIGACION DEL 16 AL 31 DE ENERO. GP PAULINA CALDERON MARQUEZ, Folio Pago: 42 $0.00 $0.00 $100.00 -$2,694.25



C00077 05/03/2025 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO E9F1BA1A3C02 0012217052 HONORARIOS DEL MES DE FEBRERO 2025. GP DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO, Folio Pago: 45 $0.00 $0.00 $200.00 -$2,494.25

C00078 06/03/2025 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA 081A55D86539 0083601047 SERVICIOS DE LIMPIEZA MES DE FEBRERO 2025. GP NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA, Folio Pago: 46 $0.00 $0.00 $75.00 -$2,419.25

C00079 06/03/2025 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS ABF9AADA2DB4 0083601062 PRESTADOR DE SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA ACADEMICA FEBRERO 2025. GP MARTHA AURELIA DENA ORNELAS, Folio Pago: 47 $0.00 $0.00 $200.00 -$2,219.25

C00073 14/03/2025 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ 3F595B48B624 0097985043 ASESORIA LEGAL. GP CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ, Folio Pago: 41 $0.00 $0.00 $187.50 -$2,031.75

C00087 14/03/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0072459080 PAGO POR TRANSF RET ISR HONORARIOS DE FEBRERO 2025 $0.00 $2,073.00 $0.00 -$4,104.75

C00092 14/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ F5B1148AF21E 2503140103585234651 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 01 AL 15 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 52 $0.00 $0.00 $93.75 -$4,011.00

C00093 14/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 68 2503140103585315151 HONORARIOS CORRESPONDIENTES 01-15 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 53 $0.00 $0.00 $151.29 -$3,859.71

C00095 20/03/2025 VALERIA AYUP HERNANDEZ F658734FFF18 2503200104502643821 SERVICIOS DE OFICINA DEL 04 AL 18 DE MARZO DE 2025. GP VALERIA AYUP HERNANDEZ, Folio Pago: 55 $0.00 $0.00 $60.00 -$3,799.71

C00099 31/03/2025 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ 5B8A0BDC5B0B 2504010706276763721 ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEL 16 AL 31 DE MARZO 2025. GP IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ, Folio Pago: 57 $0.00 $0.00 $93.75 -$3,705.96

C00106 31/03/2025 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO 603 250401070627689123I HONORARIOS CORRESPONDIENTES 16-31 MARZO DEL 2025. GP CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO, Folio Pago: 64 $0.00 $0.00 $151.29 -$3,554.67

2117-4-01-002 ISR RET. POR SUELDOS Y SALARIOS $70,561.21 $165,190.00 $144,354.85 $49,726.06

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $16,544.32 $87,105.53

C00011 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 554160 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 2 $0.00 $0.00 $7,508.64 $94,614.17

C00012 31/01/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0044086069 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $70,561.00 $0.00 $24,053.17

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $18,362.12 $42,415.29

C00019 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 355850 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 4 $0.00 $0.00 $7,508.64 $49,923.93

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $16,544.30 $66,468.23

C00067 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 629390 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 8 $0.00 $0.00 $7,508.64 $73,976.87

C00062 17/02/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0006884022 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE ENERO 2025 $0.00 $49,924.00 $0.00 $24,052.87

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $0.00 $13,143.24 $37,196.11

C00070 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 379940 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 11 $0.00 $0.00 $7,508.64 $44,704.75

C00086 14/03/2025 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA 0072459086 PAGO POR TRANSF RET ISR SALARIOS DE FEBRERO 2025 $0.00 $44,705.00 $0.00 -$0.25

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $16,544.31 $16,544.06

C00090 31/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 537500 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 15 $0.00 $0.00 $7,508.64 $24,052.70

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $18,674.13 $42,726.83

C00111 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 377500 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 18 $0.00 $0.00 $6,999.23 $49,726.06

2117-4-01-003 ISR RET. POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS -$332.16 $0.00 $0.00 -$332.16

2117-4-01-007 IVA POR PAGAR ACTOS ACCIDENTALES 16% $21,940.90 $0.00 $22,068.97 $44,009.87

I00110 14/03/2025   DEPOSITO 1ER PAGO PROYECTO DE INV FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $22,068.97 $44,009.87

2117-4-02-001 IMSS CUOTA PATRONAL $11,957.98 $0.00 $0.00 $11,957.98

2117-4-02-002 IMSS CUOTA RET. A EMPLEADOS $25,241.95 $26,940.26 $24,529.08 $22,830.77

C00010 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 548140 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GP Folio: 1 $0.00 $0.00 $3,921.71 $29,163.66

C00009 31/01/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0008042015 PAGO POR TRANSF CUOTAS IMSS/INFONAVIT DIC 2024 $0.00 $11,509.28 $0.00 $17,654.38

C00018 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 353130 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GP Folio: 3 $0.00 $0.00 $4,171.72 $21,826.10

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $3,910.84 $25,736.94

C00066 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 624010 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GP Folio: 7 $0.00 $0.00 $544.68 $26,281.62

C00068 28/02/2025 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 0006884016 CUOTAS IMSS FEB 2025. GP Folio: 9 $0.00 $4,614.21 $0.00 $21,667.41

C00069 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 376440 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GP Folio: 10 $0.00 $0.00 $3,382.41 $25,049.82

C00091 14/03/2025 0072459114 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GP Folio: 16 $0.00 $10,816.77 $0.00 $14,233.05

C00089 31/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 490990 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GP Folio: 14 $0.00 $0.00 $3,910.83 $18,143.88

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $4,142.21 $22,286.09

C00110 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 368140 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GP Folio: 17 $0.00 $0.00 $544.68 $22,830.77

2129-1-01-042 CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $3,410.41 $0.00 $0.00 $3,410.41

2129-1-01-052 ELVIRA ARCELUS PEREZ $205.99 $0.00 $0.00 $205.99

2129-1-01-056 PAULINA CALDERON MARQUEZ $8,319.37 $0.00 $0.00 $8,319.37

2179-1-01-001 PROVISION AGUINALDO SUELDO $0.00 $0.00 $88,735.55 $88,735.55

C00030 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GP Folio: 5 $0.00 $0.00 $30,889.10 $30,889.10

C00071 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GP Folio: 12 $0.00 $0.00 $26,957.54 $57,846.64

C00112 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GP Folio: 19 $0.00 $0.00 $30,888.91 $88,735.55

2179-1-01-002 PROVISION AGUINALDO COMPENSACION $0.00 $0.00 $42,967.44 $42,967.44

C00031 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GP Folio: 6 $0.00 $0.00 $14,362.50 $14,362.50

C00072 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GP Folio: 13 $0.00 $0.00 $14,302.47 $28,664.97

C00113 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GP Folio: 20 $0.00 $0.00 $14,302.47 $42,967.44

2269-1-01-001 FONDO PARA PUBLICACIONES $449,347.11 $0.00 $0.00 $449,347.11

2269-2-01-003 INDEMNIZACION LEGAL $371,769.00 $0.00 $0.00 $371,769.00

2269-2-01-004 PRIMA DE ANTIGUEDAD $38,577.00 $0.00 $0.00 $38,577.00

3111-1-01 RECURSOS DE INVERSION ESTATAL $832,500.00 $0.00 $0.00 $832,500.00



3111-1-02 RECURSOS DE INVERSION DE LA SEP $9,050,751.00 $0.00 $0.00 $9,050,751.00

3111-1-03 APORTACION ESTATAL EDIFICIO COLECH $8,479,169.38 $0.00 $0.00 $8,479,169.38

3111-1-04 APORTACION EL COLEGIO PARA CONSTRUCCION EDIFICIO $3,125,000.00 $0.00 $0.00 $3,125,000.00

3111-1-05 APORTACION CONACYT CONSTRUCC CENTRO DOCUM DIGITAL $7,000,000.00 $0.00 $0.00 $7,000,000.00

3121-01 DONACIONES GOB. MUNICIPIO JUAREZ (PRONAF NERVI $5,865,500.00 $0.00 $0.00 $5,865,500.00

3210-2022 RESULTADO DEL EJERCICIO 2022 $919,588.44 $0.00 $0.00 $919,588.44

3210-2023 RESULTADO DEL EJERCICIO 2023 -$919,588.44 $0.00 $0.00 -$919,588.44

3210-2024 RESULTADO DEL EJERCICIO AHORRO Y DESAHORRO -$1,308,247.40 -$1,308,247.40 $0.00 $0.00

D00002 01/01/2025 RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR $0.00 -$1,308,247.40 $0.00 $0.00

3220-2010 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2010 $321,093.24 $0.00 $0.00 $321,093.24

3220-2011 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2011 $445,620.82 $0.00 $0.00 $445,620.82

3220-2012 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2012 $93,442.32 $0.00 $0.00 $93,442.32

3220-2013 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2013 -$369,870.75 $0.00 $0.00 -$369,870.75

3220-2014 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2014 $3,834,448.63 $0.00 $0.00 $3,834,448.63

3220-2015 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2015 -$6,212,144.33 $0.00 $0.00 -$6,212,144.33

3220-2016 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2016 -$143,176.71 $0.00 $0.00 -$143,176.71

3220-2017 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2017 -$4,493,344.29 $0.00 $0.00 -$4,493,344.29

3220-2018 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2018 -$2,810,351.55 $0.00 $0.00 -$2,810,351.55

3220-2019 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019 -$369,334.34 $0.00 $0.00 -$369,334.34

3220-2020 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2020 -$1,678,918.15 $0.00 $0.00 -$1,678,918.15

3220-2021 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2021 -$2,159,160.68 $0.00 $0.00 -$2,159,160.68

3220-2022 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2022 -$2,199,868.77 $0.00 $0.00 -$2,199,868.77

3220-2023 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2023 -$967,119.31 $0.00 $0.00 -$967,119.31

3220-2024 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 2024 $0.00 $0.00 -$1,308,247.40 -$1,308,247.40

D00002 01/01/2025 RECLASIFICACION SALDO EJERCICIO ANTERIOR $0.00 $0.00 -$1,308,247.40 -$1,308,247.40

3252-1-01-001 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES -$30,391.77 $0.00 $0.00 -$30,391.77

4172-1-01-001 COLEGIATURAS MAESTRIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00019 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $3,488.53

I00021 28/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $10,465.59

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $17,442.65

I00035 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $5,232.79 $22,675.44

I00036 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,744.61 $24,420.05

I00037 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $27,036.45

I00039 30/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $29,652.85

I00046 31/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.00 $33,147.85

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,485.04 $36,632.89

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.60 $40,128.49

I00054 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $42,744.89

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$42,744.89 $0.00

4172-1-01-003 INSCRIPCIONES MAESTRIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00002 22/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $2,616.40

I00011 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $5,232.80

I00014 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $7,849.20

I00015 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $10,465.60

I00016 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $13,082.00

I00017 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $15,698.40

I00018 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $18,314.80

I00020 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $20,931.20

I00023 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $23,547.60

I00027 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $26,164.00

I00028 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $28,781.00

I00040 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $31,397.40

I00029 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $34,013.80

I00030 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $36,630.20

I00031 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $39,246.60

I00032 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $5,232.80 $44,479.40

I00033 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,308.20 $45,787.60



I00034 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,308.20 $47,095.80

I00038 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $49,712.20

I00041 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $52,328.60

I00042 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $54,945.00

I00048 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $57,561.40

I00045 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $60,177.80

I00047 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $62,794.20

I00050 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $65,411.20

I00051 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $68,027.60

I00052 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $70,644.00

I00053 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $73,261.00

I00055 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $75,877.40

I00056 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $78,493.80

I00057 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $81,110.20

I00058 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,500.00 $82,610.20

I00059 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,120.00 $83,730.20

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$83,730.20 $0.00

4172-1-01-004 INSCRIPCIONES DOCTORADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00003 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $1,850.00

I00004 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $3,700.00

I00006 23/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,850.00 $5,550.00

I00007 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 $5,636.13

I00008 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $7,572.26

I00009 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 $7,658.39

I00010 24/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $9,594.52

I00012 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $11,530.65

I00013 27/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $13,466.78

I00022 28/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $137.00 $13,603.78

I00024 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $15,539.91

I00026 29/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $172.26 $15,712.17

I00043 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,400.00 $17,112.17

I00044 30/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $550.00 $17,662.17

I00049 31/01/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,800.00 $19,462.17

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$19,462.17 $0.00

4172-1-01-007 COLEGIATURAS DOCTORADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00005 23/01/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,000.00

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 -$8,000.00 $0.00

4173-1-01-001 COLEGIATURAS MAESTRIA $0.00 $0.00 $175,318.95 $175,318.95

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $42,744.89 $42,744.89

I00062 05/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $3,488.53 $46,233.42

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,978.40 $53,211.82

I00066 07/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $60,188.88

I00070 17/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $63,677.41

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $70,654.47

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $77,631.53

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $84,608.59

I00078 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,325.69 $86,934.28

I00079 19/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $90,422.81

I00080 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.50 $93,918.31

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $883.60 $94,801.91

I00083 20/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 $97,127.60

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $6,977.06 $104,104.66

I00085 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $10,465.59 $114,570.25

I00086 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,488.53 $118,058.78

I00089 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,279.35 $124,338.13

I00093 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,500.00 $126,838.13

I00096 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $6,279.35 $133,117.48



I00098 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,655.00 $135,772.48

I00103 03/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,046.55 $136,819.03

I00112 19/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $7,011.95 $143,830.98

I00114 20/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 $146,156.67

I00115 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,325.69 $148,482.36

I00116 22/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,495.50 $151,977.86

I00118 26/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $152,689.52

I00117 27/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $889.58 $153,579.10

I00113 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $6,977.06 $160,556.16

I00123 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,164.00 $161,720.16

I00105 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $4,643.73 $166,363.89

I00125 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $3,558.30 $169,922.19

I00126 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $170,633.85

I00127 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $171,345.51

I00130 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $889.58 $172,235.09

I00131 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $1,186.10 $173,421.19

I00132 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $1,186.10 $174,607.29

I00133 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $711.66 $175,318.95

4173-1-01-003 INSCRIPCIONES MAESTRIA $0.00 $0.00 $149,142.60 $149,142.60

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $83,730.20 $83,730.20

I00063 06/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $86,346.60

I00064 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $88,963.60

I00065 07/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $91,580.00

I00067 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION EN LA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,616.40 $94,196.40

I00068 12/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $96,812.80

I00069 13/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $99,429.20

I00071 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $102,045.60

I00073 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $104,662.00

I00074 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $107,278.40

I00075 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $109,894.80

I00076 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $112,511.20

I00077 18/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $115,127.60

I00081 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN GOBIERNO URBANO Y CIUDAD $0.00 $0.00 $2,616.40 $117,744.00

I00082 19/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $120,360.40

I00072 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION Y COLEGIATURA  MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,616.40 $122,976.80

I00084 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $7,849.20 $130,826.00

I00090 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $133,442.40

I00092 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN DERECHOS HUMANOS $0.00 $0.00 $2,617.00 $136,059.40

I00102 03/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $138,675.80

I00104 04/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $141,292.80

I00107 13/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,617.00 $143,909.80

I00121 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $146,526.20

I00122 28/03/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION MAESTRIA EN GESTION GUBERNAMENTAL $0.00 $0.00 $2,616.40 $149,142.60

4173-1-01-004 INSCRIPCIONES DOCTORADO $0.00 $0.00 $23,420.56 $23,420.56

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $19,462.17 $19,462.17

I00060 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $21,398.30

I00061 04/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $1,936.13 $23,334.43

I00094 28/02/2025   DEPOSITO CUOTA DE INSCRIPCION DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $86.13 $23,420.56

4173-1-01-007 COLEGIATURAS DOCTORADO $0.00 $0.00 $40,522.93 $40,522.93

D00038 01/02/2025   RECLASIFICACION DE CUENTAS DE INGRESOS PARA 2025 ENERO $0.00 $0.00 $8,000.00 $8,000.00

I00095 28/02/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $12,186.23

I00101 01/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $16,372.46

I00106 10/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $3,155.50 $19,527.96

I00111 17/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $23,735.13

I00120 28/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $27,942.30

I00124 29/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,186.23 $32,128.53

I00128 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,207.17 $36,335.70



I00129 31/03/2025   DEPOSITO COLEGIATURA DOCTORADO EN INVESTIGACION $0.00 $0.00 $4,187.23 $40,522.93

4173-1-01-020 PROYECTO FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACONEAL ARBOL DE ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $137,931.04 $137,931.04

I00110 14/03/2025   DEPOSITO 1ER PAGO PROYECTO DE INV FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL ATRIBUCIONES $0.00 $0.00 $137,931.04 $137,931.04

4223-1-01-001 SUBS REC ESTATAL SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $932,750.32 $932,750.32

I00001 15/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA ENE 2025 $0.00 $0.00 $148,443.92 $148,443.92

I00025 29/01/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA ENE 2025 $0.00 $0.00 $148,443.92 $296,887.84

D00011 31/01/2025   TRANSFERENCIA ESTATAL PARA SERVICIOS PERSONALES DE INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO $0.00 $0.00 $4,099,571.06 $4,396,458.90

D00012 31/01/2025   TRANSFERENCIA ESTATAL PARA SERVICIOS PERSONALES DE INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO $0.00 $0.00 $1,900,428.94 $6,296,887.84

D00041 01/02/2025   CANCELACION DE INGRESOS POLIZA D00011 31 ENE 2025 $0.00 $0.00 -$4,099,571.06 $2,197,316.78

D00042 01/02/2025   CANCELACION DE INGRESOS POLIZA D00012 31 ENE 2025 $0.00 $0.00 -$1,900,428.94 $296,887.84

I00087 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA FEB 2025 $0.00 $0.00 $176,947.05 $473,834.89

I00088 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA FEB 2025 $0.00 $0.00 $162,031.22 $635,866.11

I00109 13/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 1RA QNA MZO 2025 $0.00 $0.00 $148,442.11 $784,308.22

I00119 28/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO ESTATAL 2DA QNA MZO 2025 $0.00 $0.00 $148,442.10 $932,750.32

4223-1-01-005 111824  INGRESOS PARA UN FIN ESPECIFICO 2024 $0.00 $0.00 $6,000,000.00 $6,000,000.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $0.00 $3,956,591.00 $3,956,591.00

I00100 28/02/2025   DEPOSITO INGRESO PARA UN BIEN ESPECIFICO FEB 2025 $0.00 $0.00 $2,043,409.00 $6,000,000.00

4223-2-01-003 SUBS REASIG REC FED SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $683,000.00 $683,000.00

I00091 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL ENERO 2025 $0.00 $0.00 $51,000.00 $51,000.00

I00099 28/02/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $316,000.00 $367,000.00

I00108 12/03/2025   DEPOSITO SUBSIDIO ORDINARIO FEDERAL MARZO 2025 $0.00 $0.00 $316,000.00 $683,000.00

4311-1-02-001 INTERESES GANADOS BBVA REC FEDERAL $0.00 $0.00 $3.37 $3.37

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2.59 $2.59

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.78 $3.37

4311-1-02-002 INTERESES GANADOS BBVA FIDEICOMISO PRODEP $0.00 $0.00 $1.48 $1.48

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $0.51

D00040 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $0.51 $1.02

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.46 $1.48

4311-1-02-004 INTERESES GANADOS BBVA REC ESTATAL $0.00 $2.77 $3.28 $0.51

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $2.77 $2.77

C00004 13/01/2025 SECRETARIA DE HACIENDA DEL GOB EDO DE CHIH 0038598020 RECURSOS ESTATALES NO EJERCIDOS POR INTERESES GANADOS EN CUENTA ESTATAL $0.00 $2.77 $0.00 $0.00

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $0.09 $0.09

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $0.42 $0.51

4311-1-02-005 INTERESES GANADOS BBVA REC PROPIO $0.00 $0.00 $13.08 $13.08

D00005 02/01/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS ENERO 2025 $0.00 $0.00 $6.98 $6.98

D00023 04/02/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS FEBRERO 2025 $0.00 $0.00 $4.54 $11.52

D00044 03/03/2025   REGISTRO DE INTERESES GANADOS MARZO 2025 $0.00 $0.00 $1.56 $13.08

4319-1-01-001 OTROS INGRESOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.03 $0.03

D00039 28/02/2025   REGISTRO DE COMPENSACION BANCARIA POR RETRASO SPEI FEB 2025 $0.00 $0.00 $0.03 $0.03

5111-11301 Sueldos base al personal permanente $0.00 $661,426.34 $0.00 $661,426.34

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $12,794.70 $0.00 $12,794.70

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $10,371.60 $0.00 $23,166.30

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $34,964.55 $0.00 $58,130.85

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $52,106.85 $0.00 $110,237.70

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $13,647.62 $0.00 $123,885.32

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $11,063.01 $0.00 $134,948.33

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $37,295.72 $0.00 $172,244.05

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $55,580.57 $0.00 $227,824.62

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $12,794.70 $0.00 $240,619.32

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $10,371.60 $0.00 $250,990.92

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $34,964.55 $0.00 $285,955.47

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $52,106.85 $0.00 $338,062.32

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $11,088.69 $0.00 $349,151.01

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $8,988.69 $0.00 $358,139.70

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $30,302.78 $0.00 $388,442.48

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $45,159.22 $0.00 $433,601.70

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $12,794.70 $0.00 $446,396.40



P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $10,371.60 $0.00 $456,768.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $34,964.55 $0.00 $491,732.55

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $52,106.85 $0.00 $543,839.40

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $13,647.62 $0.00 $557,487.02

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $11,063.01 $0.00 $568,550.03

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $37,295.73 $0.00 $605,845.76

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $55,580.58 $0.00 $661,426.34

5111-11309 Zona de vida cara $0.00 $101,858.98 $0.00 $101,858.98

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,970.38 $0.00 $1,970.38

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,597.23 $0.00 $3,567.61

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $5,384.54 $0.00 $8,952.15

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $8,024.45 $0.00 $16,976.60

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $2,101.71 $0.00 $19,078.31

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $1,703.70 $0.00 $20,782.01

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $5,743.56 $0.00 $26,525.57

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $8,559.42 $0.00 $35,084.99

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,970.38 $0.00 $37,055.37

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,597.23 $0.00 $38,652.60

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $5,384.54 $0.00 $44,037.14

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $8,024.45 $0.00 $52,061.59

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,707.00 $0.00 $53,768.59

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,384.26 $0.00 $55,152.85

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $4,666.63 $0.00 $59,819.48

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $6,954.52 $0.00 $66,774.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,970.38 $0.00 $68,744.38

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,597.23 $0.00 $70,341.61

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $5,384.54 $0.00 $75,726.15

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $8,024.45 $0.00 $83,750.60

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $2,101.73 $0.00 $85,852.33

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $1,703.70 $0.00 $87,556.03

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $5,743.54 $0.00 $93,299.57

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $8,559.41 $0.00 $101,858.98

5113-13201 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $88,735.55 $0.00 $88,735.55

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $3,356.42 $0.00 $3,356.42

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $2,720.78 $0.00 $6,077.20

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $10,242.30 $0.00 $16,319.50

P00071 31/01/2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025  PROV GRATIFICACION ANUAL ENE  2025. GD Folio: 5 $0.00 $14,569.60 $0.00 $30,889.10

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $2,768.30 $0.00 $33,657.40

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $2,811.46 $0.00 $36,468.86

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $7,752.97 $0.00 $44,221.83

P00149 28/02/2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025 PROVISION AGUINALDO FEB 2025. GD Folio: 12 $0.00 $13,624.81 $0.00 $57,846.64

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $3,356.42 $0.00 $61,203.06

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $2,720.77 $0.00 $63,923.83

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $10,242.27 $0.00 $74,166.10

P00240 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO SUELDO MZO 2025. GD Folio: 19 $0.00 $14,569.45 $0.00 $88,735.55

5113-13401 Compensaciones $0.00 $399,889.75 $0.00 $399,889.75

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $20,553.16 $0.00 $20,553.16

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $8,490.51 $0.00 $29,043.67

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $21,698.01 $0.00 $50,741.68

P00024 15/01/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 2 $0.00 $14,691.96 $0.00 $65,433.64

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $20,553.16 $0.00 $85,986.80

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $8,490.51 $0.00 $94,477.31

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $21,698.01 $0.00 $116,175.32

P00046 31/01/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 4 $0.00 $14,691.96 $0.00 $130,867.28

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $20,553.16 $0.00 $151,420.44

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $8,490.51 $0.00 $159,910.95

P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $21,698.01 $0.00 $181,608.96



P00141 14/02/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 8 $0.00 $14,691.96 $0.00 $196,300.92

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $20,553.16 $0.00 $216,854.08

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $8,490.51 $0.00 $225,344.59

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $21,698.01 $0.00 $247,042.60

P00147 28/02/2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025 COMPENSACIONES 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 11 $0.00 $14,691.96 $0.00 $261,734.56

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $20,553.16 $0.00 $282,287.72

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $8,490.51 $0.00 $290,778.23

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $21,698.01 $0.00 $312,476.24

P00186 14/03/2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 15 $0.00 $14,691.96 $0.00 $327,168.20

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $21,580.82 $0.00 $348,749.02

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $8,915.03 $0.00 $357,664.05

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $22,101.23 $0.00 $379,765.28

P00237 31/03/2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025 COMPENSACIONES 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 18 $0.00 $20,124.47 $0.00 $399,889.75

5113-13403 Gratificacion de compensaciones $0.00 $42,967.44 $0.00 $42,967.44

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $4,672.20 $0.00 $4,672.20

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $1,930.10 $0.00 $6,602.30

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $4,360.40 $0.00 $10,962.70

P00073 31/01/2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025 PROV COMPE GRATIF ANUAL ENE 2025. GD Folio: 6 $0.00 $3,399.80 $0.00 $14,362.50

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $4,672.19 $0.00 $19,034.69

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $1,930.08 $0.00 $20,964.77

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $4,360.39 $0.00 $25,325.16

P00151 28/02/2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025 PROV AGUINALDO COMPE FEB 2025. GD Folio: 13 $0.00 $3,339.81 $0.00 $28,664.97

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $4,672.19 $0.00 $33,337.16

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $1,930.08 $0.00 $35,267.24

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $4,360.39 $0.00 $39,627.63

P00242 31/03/2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025 PROVISION AGUINALDO COMPENSACIO MZO 2025. GD Folio: 20 $0.00 $3,339.81 $0.00 $42,967.44

5114-14103 Aportaciones al IMSS $0.00 $91,160.03 $0.00 $91,160.03

P00143 17/02/2025 CUOTAS IMSS FEB 2025 CUOTAS IMSS FEB 2025. GD Folio: 9 $0.00 $26,481.71 $0.00 $26,481.71

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $64,678.32 $0.00 $91,160.03

5114-14201 Aportaciones a fondos de vivienda $0.00 $29,639.95 $0.00 $29,639.95

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $29,639.95 $0.00 $29,639.95

5114-14301 Aportaciones al sistema para el retiro $0.00 $11,855.96 $0.00 $11,855.96

P00188 14/03/2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025 APORTACIONES IMSS/INFONAVIT MZO 2025. GD Folio: 16 $0.00 $11,855.96 $0.00 $11,855.96

5115-15401 Prestaciones contractuales (ayuda para lentes) $0.00 $1,500.00 $0.00 $1,500.00

C00109 31/03/2025 PAOLA SILERIO HERNANDEZ 0081911047 PAGO AYUDA PARA LENTES MZO 2025 $0.00 $1,500.00 $0.00 $1,500.00

5115-15404 Bono de transporte $0.00 $13,920.12 $0.00 $13,920.12

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,031.12 $0.00 $1,031.12

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,288.90 $0.00 $2,320.02

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $1,031.12 $0.00 $3,351.14

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $1,288.90 $0.00 $4,640.04

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,031.12 $0.00 $5,671.16

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,288.90 $0.00 $6,960.06

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,031.12 $0.00 $7,991.18

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,288.90 $0.00 $9,280.08

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,031.12 $0.00 $10,311.20

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,288.90 $0.00 $11,600.10

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $1,031.12 $0.00 $12,631.22

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $1,288.90 $0.00 $13,920.12

5115-15407 Despensa $0.00 $25,552.80 $0.00 $25,552.80

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $327.60 $0.00 $327.60

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $327.60 $0.00 $655.20

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,638.00 $0.00 $2,293.20

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,965.60 $0.00 $4,258.80

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $327.60 $0.00 $4,586.40

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $327.60 $0.00 $4,914.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $1,638.00 $0.00 $6,552.00

P00038 31/01/2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025 NOMINA 2DA QNA ENE 2025. GD Folio: 3 $0.00 $1,965.60 $0.00 $8,517.60



P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $327.60 $0.00 $8,845.20

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $327.60 $0.00 $9,172.80

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,638.00 $0.00 $10,810.80

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,965.60 $0.00 $12,776.40

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $327.60 $0.00 $13,104.00

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $327.60 $0.00 $13,431.60

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,638.00 $0.00 $15,069.60

P00145 28/02/2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025 NOMINA 2DA QUINCENA FEB 2025. GD Folio: 10 $0.00 $1,965.60 $0.00 $17,035.20

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $327.60 $0.00 $17,362.80

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $327.60 $0.00 $17,690.40

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,638.00 $0.00 $19,328.40

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,965.60 $0.00 $21,294.00

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $327.60 $0.00 $21,621.60

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $327.60 $0.00 $21,949.20

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $1,638.00 $0.00 $23,587.20

P00235 31/03/2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025 NOMINA 2DA QNA MZO 2025. GD Folio: 17 $0.00 $1,965.60 $0.00 $25,552.80

5115-15905 Beca para los hijos de los trabajadores $0.00 $9,795.00 $0.00 $9,795.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $2,254.00 $0.00 $2,254.00

P00021 15/01/2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025 NOMINA 1RA QNA ENE 2025. GD Folio: 1 $0.00 $1,011.00 $0.00 $3,265.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $2,254.00 $0.00 $5,519.00

P00139 14/02/2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025 NOMINA 1RA QNA FEB 2025. GD Folio: 7 $0.00 $1,011.00 $0.00 $6,530.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $2,254.00 $0.00 $8,784.00

P00184 14/03/2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025 NOMINA 1RA QNA MZO 2025. GD Folio: 14 $0.00 $1,011.00 $0.00 $9,795.00

5121-21101 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,675.00 $0.00 $1,675.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,675.00 $0.00 $1,675.00

5121-21201 Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $1,385.61 $0.00 $1,385.61

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $393.13 $0.00 $393.13

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $992.48 $0.00 $1,385.61

5121-21601 Material de limpieza $0.00 $206.99 $0.00 $206.99

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $206.99 $0.00 $206.99

5122-22101 Productos alimenticios para personas $0.00 $6,898.73 $0.00 $6,898.73

P00063 31/01/2025 DF089853B96A . GD Compra : 15 Factura: DF089853B96A, 136 TERESITA DE JESUS QUINTANA DURÁN $0.00 $2,216.00 $0.00 $2,216.00

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,409.50 $0.00 $3,625.50

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $759.23 $0.00 $4,384.73

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $2,514.00 $0.00 $6,898.73

5126-26101 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00

C00043 06/02/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 155449 0058155133 ANTICIPO DEL PAGO DE COMPRA DE GASOLINA MAGNA. GP Directo 23 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 21 $0.00 $3,000.00 $0.00 $3,000.00

C00088 14/03/2025 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V. BIPDEB 161692 0072459126 PAGO ANTICIPADO DE SERVICIO DE GASOLINA MARZO 2025. GP Directo 54 Super s Rapiditos Bip Bip S.A. DE C.V., Pago: 51 $0.00 $3,000.00 $0.00 $6,000.00

5129-29101 Herramientas menores $0.00 $235.00 $0.00 $235.00

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $235.00 $0.00 $235.00

5131-31101 Energía eléctrica $0.00 $30,068.00 $0.00 $30,068.00

C00042 06/02/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0058155023 PAGO DE SERVICIO DE LUZ MES ENERO 2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD. GP Directo 22 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 20 $0.00 $6,812.00 $0.00 $6,812.00

C00084 12/03/2025 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 595110300976 0097985031 PAGO DE RECIBO DE LUZ FEBRERO 2025. GP Directo 52 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 49 $0.00 $23,256.00 $0.00 $30,068.00

5131-31201 Gas $0.00 $36,378.69 $0.00 $36,378.69

C00044 14/02/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0044832033 PAGO DE SERVICIO DE GAS DE ENERO 2025 GAS NATURAL DEL NORTE. GP Directo 24 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 22 $0.00 $26,897.58 $0.00 $26,897.58

C00085 14/03/2025 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV 2512028 0072459105 PAGO DE RECIBO DE GAS FEBRERO 2025. GP Directo 53 GAS NATURAL DE JUAREZ SA DE CV, Pago: 50 $0.00 $9,481.11 $0.00 $36,378.69

5131-31301 Agua $0.00 $840.89 $0.00 $840.89

C00015 20/01/2025 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO JUAREZ 0011173047 PAGO POR TRANSF A LA JMAS SERVICIO DE AGUA DE DICIEMBRE 2024 $0.00 $400.88 $0.00 $400.88

C00083 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908041 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $440.01 $0.00 $840.89

5131-31701 Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $45,127.73 $0.00 $45,127.73

P00037 31/01/2025 26054041b50 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONIA ene 2025. GD Compra : 5 Factura: 26054041b50, 43 IP MATRIX $0.00 $667.44 $0.00 $667.44

P00040 31/01/2025 5d69da163fac PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET ene 2025. GD Compra : 6 Factura: 5d69da163fac, 43 IP MATRIX $0.00 $14,398.24 $0.00 $15,065.68

P00120 28/02/2025 38010 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET feb 2025. GD Compra : 41 Factura: 38010, 43 IP MATRIX $0.00 $14,355.69 $0.00 $29,421.37

P00121 28/02/2025 379659 PAGO POR SERVICIOS DE TELEFONÍA feb 2025. GD Compra : 42 Factura: 379659, 43 IP MATRIX $0.00 $667.44 $0.00 $30,088.81

P00217 20/03/2025 383237 PAGO POR SERVICIOS DE INTERNET mar 2025. GD Compra : 65 Factura: 383237, 43 IP MATRIX $0.00 $14,371.48 $0.00 $44,460.29

P00218 20/03/2025 385091 PAGO POR SERVICIOS DE TELFONIA POR INTERNET mar 2025. GD Compra : 66 Factura: 385091, 43 IP MATRIX $0.00 $667.44 $0.00 $45,127.73

5131-31801 Servicios postales y telegráficos $0.00 $3,659.59 $0.00 $3,659.59



C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,333.93 $0.00 $1,333.93

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $350.08 $0.00 $1,684.01

C00098 26/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 260325 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $1,975.58 $0.00 $3,659.59

5132-32701 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $11,466.80 $0.00 $11,466.80

P00094 20/02/2025 F1043 PAGO POR SERVICIOS DE SOFTWARE DE TITULACIÓN. GD Compra : 30 Factura: F1043, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $3,654.00 $0.00 $3,654.00

C00081 06/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0083601033 PAGO DE LICENCIA ANUAL ATLAS TI $0.00 $6,299.00 $0.00 $9,953.00

P00231 31/03/2025 F1071 SOPORTE Y MANTENIMIENTO CERTITULA. GD Compra : 68 Factura: F1071, 137 RAUL DOMINGUEZ CAMPOS Y/O CERTITULA $0.00 $1,513.80 $0.00 $11,466.80

5133-33101 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,400.00 $0.00 $32,400.00

P00083 14/02/2025 4bbae583ce52 PAGO POR SERVICIOS DE ASESORIA JURÍDICA. GD Compra : 25 Factura: 4bbae583ce52, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $16,200.00 $0.00 $16,200.00

P00172 12/03/2025 3F595B48B624 PAGO POR SERVICIOS DE ASESORÍA LEGAL. GD Compra : 51 Factura: 3F595B48B624, 81 CESAR EDEL GUERRERO GONZALEZ $0.00 $16,200.00 $0.00 $32,400.00

5133-33601 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $107,246.58 $0.00 $107,246.58

P00034 15/01/2025 ccdb14444d1b PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO 1ERA ENE 2025. GD Compra : 2 Factura: ccdb14444d1b, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $8,700.00

P00035 16/01/2025 3E70233AD053 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINSTRATIVO 1era ene 2025. GD Compra : 3 Factura: 3E70233AD053, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $6,960.00 $0.00 $15,660.00

P00043 31/01/2025 3544d73d01f2 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINSTRATIVO 2da ene 2025. GD Compra : 9 Factura: 3544d73d01f2, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $24,360.00

P00060 31/01/2025 hon2024-10 . GD Compra : 12 Factura: hon2024-10, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $4,006.58 $0.00 $28,366.58

P00061 31/01/2025 2E0509149425 . GD Compra : 13 Factura: 2E0509149425, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $6,960.00 $0.00 $35,326.58

P00087 17/02/2025 503D3C4E20F9 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 27 Factura: 503D3C4E20F9, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $44,026.58

P00089 19/02/2025 39F6808E6979 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 28 Factura: 39F6808E6979, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $6,960.00 $0.00 $50,986.58

P00107 28/02/2025 D6C7C2B000DE2 PAGO POR SERVICOS DE APOYO ADMINISTRATIVO FEB 2025. GD Compra : 35 Factura: D6C7C2B000DE2, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $8,120.00 $0.00 $59,106.58

P00109 28/02/2025 7DCD49025622 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 36 Factura: 7DCD49025622, 77 FRANCISCO GERARDO PEREZ BARRIENTOS $0.00 $6,960.00 $0.00 $66,066.58

P00113 28/02/2025 DD9949A137C8 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 38 Factura: DD9949A137C8, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $74,766.58

P00194 14/03/2025 F5B1148AF21E PAGO POR SERVCIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 56 Factura: F5B1148AF21E, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $83,466.58

P00200 20/03/2025 F658734FFF18 PAGO POR SERVCIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 58 Factura: F658734FFF18, 139 VALERIA AYUP HERNANDEZ $0.00 $6,960.00 $0.00 $90,426.58

P00212 20/03/2025 5B8A0BDC5B0B PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO  mar 2025. GD Compra : 60 Factura: 5B8A0BDC5B0B, 99 IRIS GUADALUPE FLORES LOPEZ $0.00 $8,700.00 $0.00 $99,126.58

P00233 31/03/2025 HON2024-15 PAGO POR SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO. GD Compra : 70 Factura: HON2024-15, 106 ROSARIO LEE LOZOYA $0.00 $8,120.00 $0.00 $107,246.58

5133-33801 Servicios de vigilancia $0.00 $113,895.07 $0.00 $113,895.07

P00045 31/01/2025 5131 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA ene 2025. GD Compra : 11 Factura: 5131, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $35,551.87 $0.00 $35,551.87

P00098 28/02/2025 8080 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA. GD Compra : 31 Factura: 8080, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $37,276.20 $0.00 $72,828.07

P00216 20/03/2025 5315 PAGO POR SERVICIOS DE VIGILANCIA mar 2025. GD Compra : 64 Factura: 5315, 34 SERVICIOS EJECUTIVOS ALPHA S DE RL DE CV $0.00 $41,067.00 $0.00 $113,895.07

5133-33901 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $239,909.64 $0.00 $239,909.64

P00067 15/01/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN ene 2025. GD Compra : 17 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $9,280.00 $0.00 $9,280.00

P00068 15/01/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN ene 2025. Cancelación GD Compra : 17 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 -$9,280.00 $0.00 $0.00

P00036 20/01/2025 64 . GD Compra : 4 Factura: 64, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $14,039.48

P00041 31/01/2025 65 . GD Compra : 7 Factura: 65, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $28,078.96

P00065 31/01/2025 contrato . GD Compra : 16 Factura: contrato, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $8,640.00 $0.00 $36,718.96

P00069 31/01/2025 contrato . Cancelación GD Compra : 16 Factura: contrato, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 -$8,640.00 $0.00 $28,078.96

P00104 07/02/2025 3B8A73695D0 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACION. GD Compra : 33 Factura: 3B8A73695D0, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $8,640.00 $0.00 $36,718.96

P00105 07/02/2025 6BA8DC53E303 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 34 Factura: 6BA8DC53E303, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $9,280.00 $0.00 $45,998.96

P00100 13/02/2025 7FB6C15DC0F . GD Compra : 32 Factura: 7FB6C15DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $9,280.00 $0.00 $55,278.96

P00085 17/02/2025 66 . GD Compra : 26 Factura: 66, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $69,318.44

P00091 17/02/2025 7FB6C615DC0F PAGO POR SERVICIOS PROFESIONELS DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 29 Factura: 7FB6C615DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $9,280.00 $0.00 $78,598.44

P00099 17/02/2025 7FB6C615DC0F PAGO POR SERVICIOS PROFESIONELS DE INVESTIGACIÓN. Cancelación GD Compra : 29 Factura: 7FB6C615DC0F, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 -$9,280.00 $0.00 $69,318.44

P00111 28/02/2025 67 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE OIC. GD Compra : 37 Factura: 67, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $83,357.92

P00156 28/02/2025 971cbffea7ab Pago por servicios profesionales de investigación. GD Compra : 45 Factura: 971cbffea7ab, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $8,640.00 $0.00 $91,997.92

P00162 03/03/2025 86259127F121 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONAES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 46 Factura: 86259127F121, 95 PAULINA CALDERON MARQUEZ $0.00 $17,280.00 $0.00 $109,277.92

P00164 03/03/2025 5770616E1808 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 47 Factura: 5770616E1808, 105 CYNTHIA GUTIERREZ LANDA $0.00 $18,560.00 $0.00 $127,837.92

P00166 05/03/2025 E9F1BA1A3C02 PAGO POR SERVICOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 48 Factura: E9F1BA1A3C02, 53 DANIEL ALBERTO SIERRA CARPIO $0.00 $18,560.00 $0.00 $146,397.92

P00170 06/03/2025 ABF9AADA2DB4 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE INVESTIGACIÓN. GD Compra : 50 Factura: ABF9AADA2DB4, 35 MARTHA AURELIA DENA ORNELAS $0.00 $17,280.00 $0.00 $163,677.92

P00193 14/03/2025 68 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES. GD Compra : 55 Factura: 68, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $177,717.40

P00199 20/03/2025 670D241E3524 PAGO POR SERVICIOS DE MAQUETACIÒN Y DISEÑO EDITORIAL. GD Compra : 57 Factura: 670D241E3524, 130 REGINA GARCIA BAÑUELOS $0.00 $20,312.76 $0.00 $198,030.16

P00213 20/03/2025 603 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES OIC mar 2025. GD Compra : 61 Factura: 603, 57 CARMEN GABRIELA ALFARO DELGADO $0.00 $14,039.48 $0.00 $212,069.64

P00232 31/03/2025 9925562A1086 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES DE DOCENCIA. GD Compra : 69 Factura: 9925562A1086, 61 DIEGO ABDIEL SANDOVAL CHAVEZ $0.00 $27,840.00 $0.00 $239,909.64

5134-34101 Servicios financieros y bancarios $0.00 $2,945.02 $0.00 $2,945.02

D00006 03/01/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS ENERO 2025 $0.00 $1,010.00 $0.00 $1,010.00

D00022 04/02/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS FEBRERO 2025 $0.00 $924.20 $0.00 $1,934.20

D00045 04/03/2025   COMISIONES BANCARIAS BBVA PROPIOS MARZO 2025 $0.00 $1,010.82 $0.00 $2,945.02

5135-35101 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $16,938.84 $0.00 $16,938.84



P00062 31/01/2025 4052572MD . GD Compra : 14 Factura: 4052572MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $3,702.28 $0.00 $3,702.28

P00118 28/02/2025 4056556MD PAGO POR SERVICIOS DE MANT DE ELEVADOR feb 2025. GD Compra : 39 Factura: 4056556MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $3,702.28 $0.00 $7,404.56

P00214 20/03/2025 4060133MD PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEVADOR  mar 2025. GD Compra : 62 Factura: 4060133MD, 44 ELEVADORES OTIS S DE RL DE CV $0.00 $3,702.28 $0.00 $11,106.84

P00219 25/03/2025 141 PAGO  POR SERVICIOS DE REPARACIÓN DE UNIDADES DE CLIMATIZACIÓN. GD Compra : 67 Factura: 141, 118 MICHAEL RUIZ TIZCAREÑO $0.00 $5,832.00 $0.00 $16,938.84

5135-35801 Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,664.87 $0.00 $20,664.87

P00042 31/01/2025 266855 . GD Compra : 8 Factura: 266855, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $2,248.29 $0.00 $2,248.29

P00044 31/01/2025 F97B0A6F0960 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA ene 2025. GD Compra : 10 Factura: F97B0A6F0960, 62 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $6,960.00 $0.00 $9,208.29

P00119 28/02/2025 C267957 PAGO POR SERVICIOS DE RECOLECCIÓN DE ELEVADOR feb 2025. GD Compra : 40 Factura: C267957, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $2,248.29 $0.00 $11,456.58

P00168 05/03/2025 081A55D86539 PAGO POR SERVICIOS DE LIMPIEZA DE INSTALACIONES. GD Compra : 49 Factura: 081A55D86539, 98 NIDIA GUADALUPE HERNANDEZ ALDANA $0.00 $6,960.00 $0.00 $18,416.58

P00215 20/03/2025 267957 PAGO POR SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA mar 2025. GD Compra : 63 Factura: 267957, 9 GEN INDUSTRIAL, S.A. DE C.V. $0.00 $2,248.29 $0.00 $20,664.87

5137-37101 Pasajes aéreos $0.00 $23,707.66 $0.00 $23,707.66

C00065 21/02/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ-419 0061088060 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 10 AL 11 DE FEB 2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ. GP Directo 43 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 40 $0.00 $10,730.01 $0.00 $10,730.01

C00096 21/03/2025 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV CDJ - 426 0000527025 VUELO REDONDO CJS-MEX-CJS DEL 25 AL 26 DE MARZO 2025 DR. JUAN MIGUEL ORTA COLECH-SGE-COM-087/2025. GP Directo 59 AGENCIA DE VIAJES JR S DE RL DE CV, Pago: 56$0.00 $9,340.00 $0.00 $20,070.01

C00108 31/03/2025 RODOLFO RUBIO SALAS 0051725110 PAGO DE VUELO A LA CD DE HERMOSILLO PARA EL 27 DE MAYO DE 2025 VI ENCUENTRO INTERNACIONAL $0.00 $3,637.65 $0.00 $23,707.66

5137-37501 Viáticos en el país $0.00 $19,024.97 $0.00 $19,024.97

C00013 17/01/2025 FLET CAR COMPANY MX 08335 EFRG 0044086049 RENTA DE AUTOMOVIL VIATICOS CD CHIHUAHUA 14 DE ENERO ELVIRA ARCELUS PEREZ MEMO 001/SGE/2025. GP Directo 1 FLET CAR COMPANY MX, Pago: 1 $0.00 $1,804.12 $0.00 $1,804.12

C00014 17/01/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ 0044086062 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 14 DE ENERO 2025 FALTANTE $0.00 $551.32 $0.00 $2,355.44

C00017 27/01/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0019865034 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE CHIH 13 Y 14 DE ENERO 2025 $0.00 $2,731.93 $0.00 $5,087.37

D00015 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  ELVIRA ARCELUS PEREZ $0.00 $2,100.00 $0.00 $7,187.37

D00016 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025  CAMILO JONATHAN HERNANDEZ DORIA $0.00 $600.00 $0.00 $7,787.37

D00017 31/01/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 GEORGINA MIROSLAVA NAVARRO MACIAS $0.00 $590.50 $0.00 $8,377.87

D00028 07/02/2025   COMPROBACION DE VIATICOS A CD CHIAHUAHUA 14 ENERO 2025 MARIA DEL CARMEN AVILA MAESE $0.00 $532.51 $0.00 $8,910.38

C00064 21/02/2025 JUAN MIGUEL ORTA VELEZ 0061088043 PAGO POR TRANSF VIATICOS A LA CD DE MEX 11 DE FEBRERO 2025 $0.00 $2,680.11 $0.00 $11,590.49

P00154 28/02/2025 SGE-COM-007/2025 PAGO POR REEMBOLSO COMISIÓN SEGÚN OFICIO SGE-COM-007/2025. GD Compra : 44 Factura: SGE-COM-007/2025, 138 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $2,920.80 $0.00 $14,511.29

C00107 31/03/2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ 0051725123 REEMBOLSO DE VIÁTICOS VIAJE A LA CD DE MEXICO 25 Y 26 MARZO 2025 JUAN MIGUEL ORTA VÉLEZ $0.00 $4,513.68 $0.00 $19,024.97

5138-38301 Congresos y convenciones $0.00 $6,982.22 $0.00 $6,982.22

D00037 28/02/2025   REPOSICION DE GASTOS DE AMBIGU CONVENIO COLABORACION INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL $0.00 $2,186.51 $0.00 $2,186.51

C00097 26/03/2025 ELVIRA ARCELUS PEREZ  REEMBOLSO DE PAGO DE ALIMENTOS PROYECTO FORTALECIMIENTO NORMATIVO Y ORGANIZACIONAL ARBOL DE ATRIBUCIONES $0.00 $4,795.71 $0.00 $6,982.22

5138-38504 REUNIONES DE TRABAJO $0.00 $722.05 $0.00 $722.05

C00041 06/02/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0058155120 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $722.05 $0.00 $722.05

5139-39201 Impuestos y derechos $0.00 $105,855.00 $0.00 $105,855.00

C00016 27/01/2025 MUNICIPIO DE JUAREZ  PAGO POR TRANSF IMPUESTO PREDIAL 2025 $0.00 $97,226.00 $0.00 $97,226.00

C00036 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 766972 0058155040 REVALIDACION VEHICULAR 2025 TOYOTA SIENA. GP Directo 18 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 16 $0.00 $1,969.00 $0.00 $99,195.00

C00037 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767119 0058155053 REVALIDACION VEHICULAR 2025 GENERAL MOTORS UPLANDER. GP Directo 19 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 17 $0.00 $1,816.00 $0.00 $101,011.00

C00038 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767216 0058155070 REVALIDACION VEHICULAR 2025 FORD RANGER. GP Directo 20 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 18 $0.00 $1,816.00 $0.00 $102,827.00

C00039 06/02/2025 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2025 767287 0058155083 REVALIDACION VEHICULAR 2025 NISSAN TSURU. GP Directo 21 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, Pago: 19 $0.00 $1,816.00 $0.00 $104,643.00

C00040 06/02/2025 INSTITUTO NACIONAL DE DERECHOS DE AUTOR 0058155107 PAGO DE 3 NUM DE ISBN DERECHOS DE AUTOR PARA 3 LIBROS $0.00 $909.00 $0.00 $105,552.00

C00082 11/03/2025 CAMILO JONATHAN HERNDANDEZ DORIA 0093908024 REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA $0.00 $303.00 $0.00 $105,855.00

5513-01 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES $0.00 $357,386.01 $0.00 $357,386.01

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $40,382.13 $0.00 $40,382.13

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $78,746.54 $0.00 $119,128.67

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $40,382.13 $0.00 $159,510.80

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $78,746.54 $0.00 $238,257.34

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $78,746.54 $0.00 $317,003.88

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $40,382.13 $0.00 $357,386.01

5515-01 DEPRECIACION DE BIENES INFORMATICOS $0.00 $5,338.86 $0.00 $5,338.86

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $630.90 $0.00 $630.90

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $432.77 $0.00 $1,063.67

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $138.33 $0.00 $1,202.00

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $118.65 $0.00 $1,320.65

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $1,473.64

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $1,626.63

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $1,779.62

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $1,932.61

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $2,085.60

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $2,238.59

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $118.65 $0.00 $2,357.24



D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $138.33 $0.00 $2,495.57

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $630.90 $0.00 $3,126.47

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $432.77 $0.00 $3,559.24

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $3,712.23

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $3,865.22

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $152.99 $0.00 $4,018.21

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $118.65 $0.00 $4,136.86

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $138.33 $0.00 $4,275.19

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $630.90 $0.00 $4,906.09

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $432.77 $0.00 $5,338.86

5515-02 DEPRECIACION DE OFICINA Y ESTANTERIA $0.00 $1,502.16 $0.00 $1,502.16

D00018 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $682.80 $0.00 $682.80

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $705.56

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $728.32

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $751.08

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $773.84

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $796.60

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $819.36

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $842.12

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $864.88

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $887.64

D00019 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $910.40

D00020 31/01/2025   Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $68.28 $0.00 $978.68

D00021 31/01/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/01/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,001.44

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,024.20

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,046.96

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,069.72

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,092.48

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,115.24

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,138.00

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,160.76

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,183.52

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,206.28

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,229.04

D00043 28/02/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 28/02/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,251.80

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,274.56

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,297.32

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,320.08

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,342.84

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,365.60

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,388.36

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,411.12

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,433.88

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,456.64

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,479.40

D00072 31/03/2025 Depreciación de Activos de la Fecha: 31/03/2025 $0.00 $22.76 $0.00 $1,502.16

Total: $83,634,222.08 $21,682,625.95 $21,682,625.95 $100,648,300.48


